

Instituția de învățământ superior: Academia de Studii Economice București

Facultatea de Relații Economice Internaționale

Departamentul Limbi Moderne și Comunicare în Afaceri

Poz. Postului **43 Lector** Disciplina(e) postului: corespondență în afaceri (română); curs practic de limba engleză 1, 2, 3, 4, 5 și 6; curs practic de limba engleză: limbaj specializat finanțe.

Domeniul Filologie (limbi străine)

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea postului de LECTOR UNIVERSITAR

publicat în Monitorul Oficial al României nr. 391/27.04.2022

Candidat Radler Daniela. Data nașterii: 14.11.1967

Funcția actuală: Asistent, plata cu ora; Asistent: 1 oct.2017

Instituția: Academia de Studii Economice

1. Studiile universitare de licență

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea București Facultatea de Limbi și Literaturi Străine	Filologie	1988-1993	Licență în Filologie, Secția Engleză-Română

2. Studiile universitare de masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și programul de masterat absolvit	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea București Facultatea de Științe Politice	Relații Internaționale	2002-2004	Master în Relații Internaționale

3. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea București	Filologie	2011-2015	Doctor în filologie

4. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Țara/ instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.	-	-	-	-

5. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice	Filologie	2017-prezent	Asistent universitar

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

A1: **Total 198** / A2 Total: **747** / A3: Total: **892**. **TOTAL A1+A2+A3= 1837**

7. Realizări profesional-științifice

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minime necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de lector universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la Metodologia de concurs, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
1. Activitatea didactică și profesională (A1)	1.1.1.	Carte de autor unic, având la baza teza de doctorat: T1	-	-	-
	1.1.2 Cărți și capitole în lucrări de specialitate:	Autor sau coautor de: monografie, sinteză, volum de studii tematice, studiu lingvistic, filologic, de critică sau istorie literară, dicționar științific, ediție critică filologică (text vechi, documente, traducerea și editarea critică a unui text scris într-o limbă veche).		20/15	
		D1. Dana Radler , Aurora Băgiag, Teodora-Anca Șerban-Opreșcu, Coordonatori volumul <i>Panaît Istrati. Littérature et société / Panaît Istrati. Literature and society</i> . Colecția Atelier de lecture, București, Editura ASE, ISBN 978-606-34-0376-7, https://www.editura.ase.ro/Pana-t-Istrati-litt-rature-et-soci-t-/ Ca1. Copertă, cuprins, capitol aferente Fișei de verificare	Coautor	15	Capitol editură recunoscută CNCS
		D2. Dana Radler , Capitolul “Olympian Gods and Mortals: Eurydice and Orpheus in Ion D. Sirbu’s FAREWELL EUROPE!”, în <i>Women Who Made History</i> , edited by Umberto Mondini, Edizione Progetta Cultura, 2020, ISBN 978-88-3356-166-0, pp.478-503 https://icsah.eu/publications Copertă, cuprins, capitol aferente Fișei de verificare	Coautor	20	Capitol editură de prestigiu din străinătate
		D3. Dana Radler , Capitolul “Womanhood: Identity, Trauma and Learning in TERRACOTTA OVENS OF MY CHILDHOOD by Elite Olshtain”, în volumul <i>Kobieta w oczach kobiet</i> , Joanna Frużyńska (editor), Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego (Universitatea din Varșovia), 2020, ISBN 978-83-235-4182-0, pp.44-70 https://www.ceeol.com/search/viewpdf?id=867647	Coautor	20	Capitol editură de prestigiu din străinătate
		Cb1. Dana Radler , Capitolul „À la recherche du temps perdu: images et imaginaire inspire par Kyr Kyralina de Panaît Istrati”, în <i>Colocviul “Panaît Istrati”</i> , volum coordonat de Zamfir Bălan, Editura Mukzeul Literaturii Române, 2020, ISBN 978-973-167-528-2, pp.167-188 https://edituramnlr.ro/librarie/critica-literara/colocviul-panait-istrati-14-16-aprilie-2019-le-colloque-panait-istrati-14-16-avril-2019/ Cb1. Copertă, cuprins, capitol aferente Fișei de verificare	Coautor	15	Capitol editură recunoscută CNCS
		Ca1. Dana Radler , Capitolul 6: Securitatea economică și Securitatea mediului (Economic and Environmental Security)”, în <i>Studii de securitate</i> , volum bilingv. Croft, Stuart, Bird, Tim, Poede, George, Meleşcanu Teodor, Naumescu Valentin, Radler Daniela, Dungaciu Sandra, Moga Dan, Neumann Simona, Berbeca Veaceslav, Editura Cavallioti, București, 2005, ISBN 973-7622-05-7, pp.119-144 https://www.librarie.net/p/62523/studii-de-securitate http://www.cavallioti.ro/carte_detalii.php?carte_id=105&catégorie_id=7 Ca1. Copertă, cuprins, capitol aferente Fișei de verificare	Coautor	15	Capitol editură recunoscută CNCS
		Sub-total 1.1.2		85	
	1.1.3	Coordonator / coautor la lucrări fundamentale sau de referință (dicționare, enciclopedii, atlase, tratate)			
		Cb2. Dana Radler , Capitolul „Comunicarea academică” în <i>Comunicare 4.0 Tratat de comunicare în afaceri internaționale</i> , Roxana Marinescu, Mariana Nicolae, Teodora-Anca Șerban-	Coautor	15	Capitol editură

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		Oprescu (editori), colectiv 31 de autori, Colecția Comunicare în afaceri, Editura ASE, București, 2019, ISBN 978-606-34-0306-4, pp.529-546 https://www.editura.ase.ro/Comunicare-4-0-Tratat-de-comunicare-in-afaceri-internationale/ Cb2. Copertă, cuprins, capitol aferente Fișei de verificare			recunoscută CNCS
		Cb3. Dana Radler , Capitolul 8, „Diverse”, în <i>Comunicare 4.0 Tratat de comunicare în afaceri internaționale</i> , Roxana Marinescu, Mariana Nicolae, Teodora-Anca Șerban-Oprescu (editoare), colectiv 31 de autori, Colecția Comunicare în afaceri, Editura ASE, București, 2019, ISBN 978-606-34-0306-4, pp.548-559 https://www.editura.ase.ro/Comunicare-4-0-Tratat-de-comunicare-in-afaceri-internationale/ Cb3. Copertă, cuprins, capitol aferente Fișei de verificare	Coautor	15	Capitol editură recunoscută CNCS
		Sub-total 1.1.3		30	
1.1.4		1.1.4 Editarea cu aparat științific a unei opere științifice sau literare (inclusiv antologii) cu text(e) aparținând altui autor decât cel al ediției.			
		Ca2. Dana Radler , <i>Sobele de teracotă ale copilăriei mele, îngrijirea ediției</i> , București, Editura Hasefer, 2021, ISBN 973-630-479-8, 199 p. Ca2. Copertă, capitol aferente Fișei de verificare	Autor	20	
1.1.5		Editarea de volume decurgând din lucrări ale unor simpozioane, colocvii, conferințe, congrese, workshopuri pe teme științifice, organizate în cadru instituțional de către universități, Academia Română, institutele Academiei Române; editarea de volume colective și de numere tematice ale publicațiilor de specialitate:			
		Vi1. Synergies in Communication – 8th International Conference , 28-29 October 2021, Coordinating editor: Marina-Luminița Militaru, co-editors: Antonia Enache, Laura-Mihaela Mureșan, Olivia-Cristina Rusu, Dana Radler , Maria Dărăbanț https://sic.ase.ro/wp-content/uploads/index-2021.html	Coeditor	7	Volum
		Vi2. Synergies in Communication – 8th International Conference , 31 octombrie-1 noiembrie 2019, editor: Marina Militaru, coeditori: Viorela-Valentina Dima, Antonia Enache, Laura-Mihaela Mureșan, Olivia-Cristina Rusu, Roxana Marinescu, Dana Radler , Maria Dărăbanț https://sic.ase.ro/wp-content/uploads/index-4.html	Coeditor	7	Volum
		Vi3. Synergies in Communication – 7th International Conference , 22-23 noiembrie 2018, Coordinating editor: Marina Militaru, Coeditori: Irina David, Teodora Șerban-Oprescu, Antonia Enache, Laura Mureșan, Lucia-Mihaela Grosu-Rădulescu, Dana Radler , Maria Dărăbanț, Aurora Băgiag https://sic.ase.ro/wp-content/uploads/sic-2018/index-2018.html	Coeditor	7	Volum
		Vi4. Volumul Synergies in Communication – 6th International Conference , 16-17 noiembrie 2017, editor: Marina Militaru, coeditori: Nicolae Raluca, Radler Dana , Răscanu Iulia, Marinescu Roxana, Hurduzeu Raluca, Constantinescu Lora, Enache Antonia https://sic.ase.ro/wp-content/uploads/sic-2017/index-2017.html	Coeditor	7	Volum
		Sub-total 1.5		28	
1.2 Traduceri		1.2.1 Traducerea unei opere științifice sau beletristice din autori consacrați			

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		Ca2. Dana Radler, <i>Sobe de teracotă ale copilăriei mele, traducere</i>, București, Editura Hasefer, 2021, ISBN 973-630-479-8, 199 p. https://bibliotecaeminescu.ro/istorie/sobe-de-teracota-ale-copilariei-mele-povestea-unei-fetite-dintr-un-orasel-numit-cernauti-amintiri-p-330895 Ca3. Copertă, capitol aferente Fișei de verificare		15	
		D4. Dana Radler, Capitolul 8, “Infrastructure and means of transport” în volumul <i>Romania, A Century of History – Statistica Data</i>, Institutul National de Statistică, Project funded by the Ministry of Culture and National Identity. ISSN 978-606-8590-2, București, 2018, Traducere p.220-239 D4. Copertă, capitol aferente Fișei de verificare	Coautor	10	Capitol editură recunoscută CNCS
		Cb4. HURDUZEU Gheorghe, NICOLESCU Luminita, DIMA Viorela Valentina, NEGREA (ALEXOAEI) ALINA - PETRONELA, BELU MIHAELA, BOBIRCA Ana Barbara, CERNAT-GRUICI BOGDAN, CIUBANCAN Magdalena, COJOCARIU Radu-Cezar, CONSTANTIN Laura Gabriela, DAVID Irina, DIEACONESCU (TARTAVULEA) Ramona Iulia, DOROFTEI Irina Madalina, DRAGOI Mihaela-Cristina, DUMITRIU Dan, EMIN Unal Muhammed, ENACHE Antonia Cristiana, GOT Monica, GROSU-RĂDULESCU Lucia-Mihaela, HOROBET Alexandra Lavinia, HURDUZEU Raluca Elena, IAMANDI Irina-Eugenia, ILIE Anca Gabriela, JOLDES COSMIN SILVIU RAUL, LAZAR MARIA ISADORA, LORENTZ Maria Antoaneta, LUPU Radu, MARINESCU Roxana-Elisabeta, MOHANU Floarea, MUREA Maria-Mirona, NICOLAE Elena-Ecaterina, NICOLAE Mariana, NICOLAE RALUCA - MARINA, NICOLESCU Luminita, PANAIT Nicoleta-Adina, POPESCU MARIA - FLORIANA, RADLER DANIELA, RASCANU Iulia Nicoleta, ROBU Valentina, RUSU Olivia Cristina, STOICAN Adriana Elena, SERBAN-OPRESCU Anca-Teodora, SERBAN Raluca-Nicoleta, TALMACIAN Elena, VOICU-DOROBANTU Roxana, WAHED, <i>International Economic Relations – Theories, strategies, policies, tools and case studies</i>, București, Editura ASE, 2019, https://www.ceeol.com/search/viewpdf?id=968454 -Capitolul 9 International Capital Markets and Derivative Financial Instruments, p.312-346 -Capitolul 19 Innovation and Technology. Global Influences, p.637-668 Cb4. Copertă, capitole aferente Fișei de verificare	Coautor	10	Capitol editură recunoscută CNCS
		Sub-total 1.2		35	
		Sub-total A1		198	
7. Activitatea de cercetare	2.1 Articole, studii, recenzii	2.1.1. Publicate în reviste indexate ISI/Thomson Reuters, Elsevier/Scopus, Ebsco		25/ 15	

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		1. Ri1 Ayusman Chakraborty, Dana Radler , Representations of Indian ascetics: from Johann Martin Honigberger's memoir to early twentieth century Romanian newspapers and journals, in <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , Vol.5, no.2, 2022. ISSN 2003-092, p.38-56, DOI: https://doi.org/10.35824/sjrs.v5i2.23881 Revistă indexată în SCOPUS, ERIH PLUS, CEEOL, Cosmos, MLA Directory of Periodicals, Ulrichsweb : Ulrich's Periodicals Directory.		1.15	
		2. Ri2 Dana Radler , Age, Feeling and Experience Framing a Modernist Vision in Panait Istrati's "Stavro", in <i>Rupkatha</i> , Volume 13, Number 1, 2021, DOI: 10.21659/rupkatha.v13n1.27, pp.1-12 https://rupkatha.com/v13n127/ Revistă indexată în Web of Science (WoS) Core Collection: the Emerging Sources Citation Index (ESCI) , EBSCO Database (http://ebscobase.com), MLA International Directory (http://www.mla.org), Directory of Open Access scholarly Resources (http://road.issn.org), Google Scholar (http://scholar.google.com), The Keepers Registry (http://thekeepers.org), J-Gate (http://jgate.in), JournalSeek (www.journalseek.net), ResearchGate (http://www.researchgate.net), Ulrichs Web Global Serials Directory (http://www.ulrichsweb.com), Universia Biblioteca.Net (http://biblioteca.universia.net), Index Copernicus (http://indexcopernicus.com)		2.25	
		3. Ri3 Dana Radler , 'TOUCHED' BY HUMOUR IN LIFE: CHARACTERS IN JOHN MCGAHERN'S FICTION in <i>Transfer. Reception Studies</i> , no.5/2020, ISSN 2451-3334, pp.143-157 http://www.transfer.whum.ujd.edu.pl/index.php/trs/article/view/91 Revistă indexată în CEEOL, CEJSH, CEON, POL-index, BazHum, Index Copernicus International ICI Journal Master List 2016 (ICV: 63.21), INDEX COPERNICUS INTERNATIONAL – ICI Journal Master List 2019 (ICV: 97.92), WorldCat (OCLC), EBSCO Publishing (Humanities Source) , EBSCO Publishing (Ebsco Discovery Service), Erih+, EZB Elektronische Zeitschriftenbibliothek, ARIANTA		3.25	
		4. Ri4 Dana Radler , "Feasting to Death: Life as Dream and Desire in James Joyce's THE DEAD" in <i>Philologica Jassyensia</i> , anul XV, nr.1(29), 2019, Iasi, ISSN 1841-5377, ISSN online 2247-8353, ISSN-L 1841-5377, pp.241-251 https://www.philologica-jassyensia.ro/upload/XV_1_Radler.pdf Revistă indexată în CEEOL, EBSCO , The LINGUIST LIST, MLA International Bibliography (www.mla.org), PROQUEST, SCPIO, ULRICHSWEB.		4.25	

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		5. Ri5 Dana Radler, „Dureri, ispite și speranțe în romanul Voica de Henriette Yvonne Stahl” în volumul <i>1918-2018 Limba și literatura română, structuri fundamentale ale identității naționale: evaluări, perspective</i> , Ofelia Ichim (coordonator), Marius-Radu Clim, Ofelia Ichim, Veronica Olariu, Alina-Mihaela Pricop, Ioana Repciuc (editori), Editura Tracus Arte, București, 2019, ISBN 978-606-023-140-0, pp.365-376 https://www.philippide.ro/1918-2018%20Limba%20si%20cultura/37_RADLER%20Dana.pdf . Volum indexat Emerging ISI. https://www.webofscience.com/wos/woscc/summary/820ba50a-2b3d-47e4-9fe4-406610aac7b6-3cae4a21/relevance/3	Autor	5.25	Articol
		6. Ri6 Dana Radler, “Gaps, silences and witnesses: the quest for identity in Henriette Yvonne Stahl’s <i>My Brother, The Man</i> ”, in <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , vol.1, no.1, 2018, ISSN 2003-0924, pp.28-46 DOI: https://doi.org/10.35824/sjrs.v1i1.17240 https://journals.lub.lu.se/sjrs/article/view/17240 Revista indexata în SCOPUS, ERIH PLUS, CEEOL, Cosmos, MLA Directory of Periodicals, Ulrichsweb : Ulrich’s Periodicals Directory	Autor	6.25	Articol
		7. Ri7 Dana Radler, “Bonded to Memory: Terracota Ovens of My Childhood by Elite Olshtain”, in <i>British and American Studies</i> , University of Timisoara, 2018, ISSN 1224-3086, pp.179-188 https://litere.uvt.ro/publicatii/BAS/pdf/no/bas_2018_articles/179-188_art18.pdf Revista indexată în Web of Science, MLA, ProQuest, EBSCO and Ulrich's https://litere.uvt.ro/publicatii/BAS/index.htm	Autor	7.25	Articol
		8. Ri8 Dana Radler, “Mother’s Bag of Tricks: Irish Folklore, Tradition and Identity in John McGahern’s Fiction”, in <i>Folklor/edibiyat</i> , Cyprus International University, vol.24, no.94, 2018, ISSN 1300-7491, pp.197-216 https://dergipark.org.tr/en/pub/fe/issue/39445/465005 Revistă indexată în ULAKBIM –Dergipark; National Academic Network And Information Center; TR- Index; Elsevier / Scopus; EBSCO; DOAJ; ProQuest; Humanities and Social Sciences Index (Michigan University); MLA Folklore Bibliography; Turkologischer Anzeiger; ERIH PLUS The European Reference Index for the Humanities and the Social Sciences; CEEOL Central and Eastern European Online Library; Journals TOCs; ACLA American Comparative Literature Association; SOBIAD Social Sciences Citation Index; TEI Index of Turkish Education; Ideonline Database; Universityjournals; ZDB Elektronische Zeitschriftenbibliothek; SIS Scientific Indexing Services; Academic Resource Index / ResearchBib; ASOS - Academia Social Science Index, ISAM Database for Articles on Turkish History, Literature, Culture and Art; Index Copernicus; AcademicKeys; DRJI Directory of Research Journals Indexing; Arastirmax Scientific Publication Index; Genamics JournalSeek; MIAR	Autor	8.25	Articol

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		Matrix for the Analysis of Journals; ESJI Eurasian Scientific Journal Index; EZB Electronic Journals Library; WorldCat; WorldWideScience; Scilit; EuroPub.			
		9. Ri9 Dana Radler , “Touches and Taches: Narrative Expressions Connected to Panait Istrati’s <i>Kyra Kyralina</i> ”, in <i>Synergy</i> , vol.14, no.1, 2018, Editura ASE, ISSN: 1841-7191, pp.80-99 http://www.synergy.ase.ro/issues/2018-vol14-no-1/6-DANA.pdf Revistă indexată în EBSCO (1/2017), ERIH PLUS (2/2015), Central and Eastern European European Online Library (CEEOL) (1/2005), Open J Gate (1/2005), Index Copernicus (2012), Open Access Journal Index(1/2005)	Autor	9.25	Articol
		10. Ri10 Dana Radler , “Povestitorul fotograf, fotografia povestitor”, in <i>Synergy</i> , vol.14, no.1, 2018, Editura ASE, ISSN: 1841-7191, pp.146-149 http://www.synergy.ase.ro/issues/2018-vol14-no-1/10-BOOK%20REVIEW-DANA.pdf Revistă indexată în EBSCO (1/2017), ERIH PLUS (2/2015), Central and Eastern European European Online Library (CEEOL) (1/2005), Open J Gate (1/2005), Index Copernicus (2012), Open Access Journal Index(1/2005)	Autor	10.25	Recenzie
		11. Ri11 Irina Bocianu, Dana Radler , “Andragogy and ESP”, in <i>Euromentor Journal</i> , Dimitrie Cantemir University, Bucharest, vol.IX, no.4, 2018, ISSN 2068-780X, pp.56-71 http://euromentor.ucdc.ro/EUROMENTOR%20nr.%204%20december%202018%20BT%20final.pdf Revista indexata în EBSCO , PROQUEST, INDEX COPERNICUS, CEEOL (CNCS recognized) and CEDEFOP, Ulrich’s Periodicals Directory	Coautor	11.25	Articol
		12. Ri12 Dana Radler , Irina Bocianu, “Accelerated Learning: Roles and Challenges for Learners and Tutors”, in <i>eLSE, International eLearning and Software Education Proceedings</i> , Carol I National Defence University Publishing House, Volume 2, 2017, pp 601-608, DOI 10.12753/2066-026X-17-170. https://proceedings.elseconference.eu/index.php?r=site/index&year=2017&index=authors&letter=R&author=5419 Indexat in ISI Web of Science, EBSCO HOST , CEEOL, SCOPUS, ProQuest https://www.elseconference.eu/pages/view?page=indexed_by	Coautor	12.15	Articol indexat ISI Web of Science
		13. Ri13 Dana Radler , “To and Fro: Sides of Negotiation in Shakespeare’s <i>The Merchant of Venice</i> ”, in <i>Synergy</i> , vol.13, no.2, 2017, ISSN: 1841-7191, Editura ASE, pp.251-262 http://www.synergy.ase.ro/issues/2017-vol13-no-2/10-RADLER.pdf Revistă indexată în EBSCO (1/2017), ERIH PLUS (2/2015), Central and Eastern European European Online Library (CEEOL) (1/2005), Open J Gate (1/2005), Index Copernicus (2012), Open Access Journal Index(1/2005)	Autor	13.25	Articol

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		14. Ri14 Dana Radler , “A Coffin of Images: Uncanny Doubles in the Stories of John McGahern”, in <i>East-West Cultural Passage</i> , vol.16, no. 2, 2016, Lucian Blaga University of Sibiu, ISSN: 1583: 6401, pp 55-76 http://magazines.ulbsibiu.ro/ewcp/archive.htm Revista indexată în CEEOL, EBSCO , Google Scholar, Index Copernicus, WorldCat (OCLC)	Autor	14.25	Articol
		15. Ri15 Dana Radler , “Fear and Violence: Memory Repressed and Reconfigured in THE DARK by John McGahern” in <i>Synergy</i> , no 2/2016, ISSN: 1841-7191, Editura ASE, pp. 371-379 http://www.synergy.ase.ro/issues/2016-vol12-no-2/10-Radler.pdf Revistă indexată în EBSCO (1/2017), ERIH PLUS (2/2015), Central and Eastern European European Online Library (CEEOL) (1/2005), Open J Gate (1/2005), Index Copernicus (2012), Open Access Journal Index (1/2005)	Autor	15.25	Articol
		16. Ri16 Dana Radler , “Us and Them: A Vision of Heroes on the Move”, in <i>American, British and Canadian Studies</i> , Lucian Blaga University Press, Issue 27/2016, ISSN 1841-964X, pp 74-93 https://www.degruyter.com/view/j/abcsj.2016.27.issue-1/abcsj-2016-0019/abcsj-2016-0019.xml Revista indexată în MLA International Bibliography Institute, Ulrich’s Periodicals Directory, Index Copernicus International, EBSCO Publishing , Inc, CEEOL, Central and Eastern European Online Library, De Gruyter – Versita, ERIH Plus	Autor	16.25	Articol
		17. Ri17 Dana Radler , “Migration, Identity and Change for Young Heroes in John McGahern’s Fiction” in <i>Synergy</i> , no.1, 2016, ISSN: 1841-7191, pp 275-285 http://www.synergy.ase.ro/issues/2016-vol12-no-1/23-RadlerD.pdf Revistă indexată în EBSCO (1/2017), ERIH PLUS (2/2015), Central and Eastern European European Online Library (CEEOL) (1/2005), Open J Gate (1/2005), Index Copernicus (2012), Open Access Journal Index(1/2005)	Autor	17.25	Articol
		18. Ri18 Dana Radler , “A Lifetime Memory Quest: Identity, Places and Characters in John McGahern’s MEMOIR”, <i>East-West Cultural Passage</i> , Journal of the C. Peter Magrath Research Center for Cross-Cultural Studies, edited by Alexandra Mitrea, “Lucian Blaga” University, Sibiu, Volume 15, Issue 2, December 2015, ISSN 1583-6401, pp 7-23 http://magazines.ulbsibiu.ro/ewcp/no_15_2_2015.htm Revistă indexată în CEEOL, EBSCO , Google Scholar, Index Copernicus, WorldCat (OCLC)	Autor	18.25	Articol
		19. Ri19 Dana Radler , recenzie “Dragos Ivana. Embattled Reason Statement and Political Radicalism: Quixotism in English Novels, 1742-1801” în <i>East-West Cultural Passage</i> , Journal of the C. Peter Magrath Research Center for Cross-Cultural Studies, Volume 15, Issue 2, 2015, Lucian Blaga University, Sibiu, ISSN1583-6401, pp 158-160 http://magazines.ulbsibiu.ro/ewcp/no_15_2_2015.htm Revistă indexată în CEEOL, EBSCO , Google Scholar, Index Copernicus, WorldCat (OCLC)	Autor	19.25	Articol

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		20. Ri20 Dana Radler , “ <i>Leaders Today – from Theory to a Glimpse into Science</i> ”, în Suplimentul Conferinței Internaționale de Cercetare Leadershipul Schimbării în Noua Economie Românească, <i>Theoretical and Applied Economics</i> , Asociația Generală a Economistilor din România, 2008, ISSN 1844-0029, pp 81-8 http://store.ectap.ro/suplimente/simpozion_REI_en.pdf Revistă indexată în EconLit, RePec, IDEAS, EconPapers, DOAJ, EBSCO , ICAAP	Autor	20.25	Articol
		21. Ri21 Dana Radler , “National Sovereignty” în, <i>Sfera Politicii</i> , no.112, 2004, ISSN 1221-7620, pp.28-32, pp. 28-32 http://www.sferapoliticii.ro/sfera/112/art6-national-sovereignty.html Revistă indexată în EBSCO , CEEOL, DOAJ, OALib	Autor	21.25	Articol
		Subtotal A2.1		505	
		2.1.3 Articole, studii recenzii publicate în Analele/Buletinele/Anuarele Universităților/Academiei, volume colective ocazionale, omagiale, in memoriam; în volume de comunicări prezentate la manifestări științifice interne și internaționale cu comitete științifice a) în străinătate, b) în țară			
		1. Vn1. Dana Radler, “The Spiral of Memories: Fictional Reconstruction of the Past in John McGahern’s THE BARRACKS” în <i>Actele Colecviului Național „Ordine și Haos”</i> , Departamentul de Filologie Clasică și Neogreacă, Institutul de Studii Clasice din Facultatea de Limbi și Literaturi Străine, Universitatea București, coordonatori Theodor Georgescu și Ioana Munteanu, 2016, ISBN 978-606-16-0724-2, ISSN 2393-185X, IISN-L 2393-185X, pp 239-249. Copertă, cuprins, articol aferente Fișei de verificare	Autor	1.15	Articol
		2. Vi1. Dana Radler, “Writers at large: from Paris to Sibiu”, în <i>The English Connection: 40 Years of English Studies at “Lucian Blaga” University of Sibiu, Selected Proceedings of the International Symposium “40 Years of Philological Studies at Sibiu”</i> , 2010, ISBN 92-9069-195-6, pp 191-202 http://unesdoc.unesco.org/images/0019/001907/190746e.pdf	Autor	2.15	Capitol
		Sub-total A2.1.3		30	
		2.1.4. Studii, eseuri, articole pe teme literare publicate în reviste de specialitate, neindexate, cu ISSN:			
		1. Dana Radler , “Ο ΠΑΝΑΪΤ ΙΣΤΡΑΤΙ, ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΟΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΜΙΧΑΛΗ ΠΑΤΣΗ” („Panait Istrati, studiat de Mixalis Patsis”), <i>Καρνοθραύστις, Τετραμηνιαία περιοδική έκδοση Λόγου και Τέχνης</i> , ΤΕΥΧΟΣ 6, ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2020 (Spărgătorul de nuci. Periodic trimestrial despre discurs și artă) nr. 6, decembrie 2020 https://ppirinas.blogspot.com/2021/01/	Autor	2	Articol
		2. Dana Radler , Mugur Popovici, „Prietenii lui Panait Istrati sunt tot mai mulți”, <i>Observator Cultural</i> , nr. 968, 26 aprilie 2019, ISSN 1454-9883 https://www.observatorcultural.ro/articol/prietenii-lui-panait-istrati-sint-tot-mai-multi/	Coautor	1	Articol
		3. Dana Radler , Interviews with Shobhana Bhattacharji, Catalin Mosoia, Kip Cates, in <i>Global Issues Special Interest Group Newsletter</i> , Issue no.28, January 2012, ISSN: 1026-4310 https://issuu.com/danarad/docs/global-issues-issue28_2012-feb	Autor	2	Articol

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		2. Dana Radler , <i>Scriitorii nu sunt niciodată corupți</i> , interviu cu Jan Guillou, <i>Suplimentul de cultură</i> , iulie 2005, ISSN 1584-8272 http://www.suplimentuldecultura.ro/numarpdf/032_National.pdf	Autor	2	Articol
		2. Dana Radler , "Integrare, securitate europeană și relații internaționale în cadrul UE" în <i>Revista Studii de Securitate</i> no. 2 (3) 2004, ISSN 1584-0018, pp.32-33. Copertă, cuprins, articol aferente Fișei de verificare	Autor	2	Articol
		3. Dana Radler , <i>Poeți britanici la Sibiu</i> , interviu în <i>Observator Cultural</i> , 2002, nr. 120, 11.06-17.06.2002, ISSN 1454-9883 http://www.observatorcultural.ro/articol/poeți-britanici-la-sibiu-interviu-cu-vivienne-vermes-si-adrian-mathews/	Autor	2	Articol
		4. Dana Radler , <i>Un poet irlandez revine în România</i> , interviu în <i>Observator Cultural</i> , nr.141, 05.11-11.11.2002, ISSN 1454-9883, pp. 109-114 https://www.observatorcultural.ro/autor/danaradler/	Autor	2	Articol
		Sub-total A2.1.4		13	
	2.2 Activitate editorială	2.2.1 Membru al unui colectiv de redacție al unei reviste de specialitate cu peer review, din străinătate (a) sau din țară (b)	Membru	15p/10p	Fiecare
		1. <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , 2022, vol.5, nr.2, 2022 https://journals.lub.lu.se/sjrs/issue/view/3308 Certificat aferent Fișei de verificare	Membru	1.15	Advisory Board 2022
		2. <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , 2021, vol.4, no.1, 2021 https://journals.lub.lu.se/sjrs/issue/view/3184 Certificat aferent Fișei de verificare	Membru	2.15	Advisory Board 2021
		3. <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , 2020, vol.3, no.1, 2020 https://journals.lub.lu.se/sjrs/issue/view/3040 Certificat aferent Fișei de verificare	Membru	3.15	Advisory Board 2020
		4. <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , 2019, vol.2, no.1, 2019 https://journals.lub.lu.se/sjrs/issue/view/3040 Certificat aferent Fișei de verificare	Membru	4.15	Advisory Board 2019
		5. <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , 2018, vol.1, no.1, 2018 https://journals.lub.lu.se/sjrs/issue/view/2722 Certificat aferent Fișei de verificare	Membru	5.15	Advisory Board 2018
		6. <i>Dialogos</i> , 2020, ISSN 2734-5424 http://www.dialogos.rei.ase.ro/STRUCTURE.HTML	Membru	6.10	Comitet șt. 2020
		7. <i>Dialogos</i> 2019, ISSN 2734-5424 http://www.dialogos.rei.ase.ro/STRUCTURE.HTML	Membru	7.10	Comitet șt. 2019
		8. <i>Essence and Critique. Journal of Literature and Drama Studies</i> https://www.journalofcritique.com/EditorialReviewBoard.php	Membru	8.10	Comitet șt. 2021
		Sub-total A2.2		105	

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
	2.3 Granturi științifice	2.3.1 Finanțate instituțional, obținute prin competiție internațională sau națională pe baza unui proiect de cercetare			
		2.3.1.1 Proiect instituțional intitulat „Comunicarea multilingvă în ASE – studii de lingvistică aplicată, terminologie, traducere și interpretariat. Profesionalizarea comunicării științifice în unele limbi ale Uniunii Europene utilizate în universitate”, 2012-2015, Beneficiar: Academia de Studii Economice, director: conf.dr. Ruxandra CONSTANTINESCU-ȘTEFĂNEL, calitatea: membru	Membru	15	
		2.3.1.2 Proiect instituțional intitulat AWICNET (Academic Writing Collection Network), subordonat proiectului ROGER (Academic genres at the crossroads of tradition and internationalization: Corpus-based interlanguage research on genre use in student writing at Romanian universities - SNSF ctr.nr. IZ11Z0_166537), Facultatea de Litere, Istorie și Teologie a Universității de Vest. Calitatea: membru. Dovadă aferentă Fișei de verificare	Membru	15	
		Sub-total A2.3		30	
	2.4 Comunicări	Comunicări la zilele Universităților, colocvii, simpozioane, conferințe, mese rotunde, ateliere științifice, organizate în cadru instituțional de către Universități, Academia Română, Institutele de cercetare ale Academiei Române:		Str 4p/ țară 2p	
		1. Dana Radler , Comunicarea intitulată „Rabindranath Tagore – Florica Bottez, Cultural Connections”, Universitatea Siksha ‘O’ Anusandhan, Bhubaneswar, India (online), 4 februarie 2022. Certificat atașat Fișei de verificare.	Autor	1.4	Comunicare
		2. Dana Radler , Comunicarea intitulată „Umorul și profilurile identitare în <i>Adio, Europa!</i> de Ion D. Sîrbu, Institutul de Filologie Română „Bogdan Petriceicu Hasdeu, Chișinău, 7 octombrie 2021 (online), Secțiunea V, Tradiții și inovații în evoluția literaturii române, p.14 în program https://ibn.idsi.md/sites/default/files/imag_file/Program_FIL_OMOD_2021.pdf . Certificat atașat Fișei de verificare.	Autor	2.4	Comunicare
		3. Dana Radler , Comunicarea intitulată „Panaît Istrati : présences féminines dans sa vie et son œuvre”, curs-conferință, Université Libre de Bruxelles, Lectoratul de limba română (online), 28 aprilie 2021. Afiș atașat fișei de verificare.	Autor	3.4	Comunicare
		4. Dana Radler , Comunicarea intitulată „Friendship in the Egyptian Tale of Two Friends and Panait Istrati’s stories”, 6th All-Polish Conference of Oriental Studies, 19-20 aprilie 2021, Faculty of Oriental Studies at the University of Warsaw (online) http://orient.uw.edu.pl/vi-ogolnopolska-konferencja-orientalistyczna-mit-obraz-metafora-w-kulturach-azji-i-afryki/	Autor	4.4	Comunicare
		5. Dana Radler , Comunicarea intitulată „Realism și critică afirmată în <i>După șaisprezece luni în U.R.S.S.</i> de Panait Istrati”, Simpozionul internațional anual al Institutului de Filologie Română „A. Philippide”, a XIX-a ediție, cu titlul <i>Identitate și ideologie. Limba și literatura română în paradigma culturală contemporană</i> , Iași, 16–18 septembrie 2020 https://www.philippide.ro/pages/manifestari_stiintifice.html	Autor	5.4	Comunicare

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		6. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Transient Gateways to Emancipation in James Joyce’s <i>Araby</i> and John McGahern’s <i>Christmas</i> ”, Sesiunea de comunicări științifice cu tema: Parallel Worlds/ Universes, Imaginary and Literature, Departamentul de filologie, Centrul de cercetare a imaginarului Speculum Alba Iulia, 9-11 iulie 2020 http://speculum.uab.ro/upload/30_142_program_2020_roma_na.pdf Certificat atașat Fișei de verificare.	Autor	1.2	Comunicare
		7. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Mihai Eminescu’s Lucifer, or Indian Influences in the Poem of a Late European Romantic”, 10 februarie 2020, Taki College, Kolkata, West Bengal. Certificat aferent Fișei de verificare	Autor	6.4	Comunicare
		8. Dana Radler , Comunicarea intitulată “How can I go there again? in Maytrei’s <i>Devi It does Not Die</i> and Mircea Eliade’s <i>Maytrei</i> , <i>Conferința Internațională Reimagi(ni)ng Identities in the Global South: Challenges, Transgressions and Articulation</i> , Universitatea din Jadavpur Kolkata, 5-7 februarie 2020. Certificat aferent Fișei de verificare	Autor	7.4	Comunicare
		9. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Les femmes dans la correspondance Rolland-Istrati”, <i>Table ronde Panait Istrati – Romain Rolland</i> , Librairie Kyralina, București, 20 noiembrie 2019. Program aferent Fișei de verificare.	Autor	2.2	Comunicare
		10. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Meanders of the Past in <i>The Book of Whispers</i> by Varujan Vosganian”, <i>The 8th Edition of the International Conference Synergies in Communication</i> , Academia de Studii Economice București 31 octombrie-1 noiembrie 2019 https://sic.ase.ro/index.php/general-information/conference-program/	Autor	8.4	Comunicare
		11. Adriana Elena Stoican, Dana Radler , Comunicarea intitulată „Întoarcerea acasă în <i>Out of the Transylvania Night</i> și <i>Sentimentul primar al nevinovăției</i> : nostalgie, redefinire, apartenență?, <i>Simpozionul internațional România în spațiul euroatlantic: interferențe culturale și lingvistice</i> , Institutul Al. Philippide, 18-20 septembrie 2019 Certificat aferent Fișei de verificare	Autor	3.2	Comunicare
		12. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Looking forward, looking back in contemporary Romanian films”, Universitatea din Creta, 6 March 2019 http://www.philology.uoc.gr/nea Certificat aferent Fișei de verificare.	Autor	9.4	Comunicare
		13. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Narațiunea istratiană ca stare vizuală în spațiul de factură orientală”, <i>Masa rotundă „Panait Istrati, scriitor român, scriitor levantin”</i> , Institutul de Studii Avansate pentru Cultura și Civilizația Levantului Centru de excelență al Academiei Mondiale de Artă și Știință, 15 ianuarie 2019, București. https://institutlevant.ro/istoria-culturilor-si-civilizatiei-levantului/ziua-culturii-nationale-la-institutul-de-studii-pentru-cultura-si-civilizatia-levantului-masa-rotunda-panait-istrati-scriitor-roman-scriitor-levantin/attachment/institutul_studii_avansate_cultura_civilizatia_levantului_panait_istrati_dana_radler/	Autor	4.2	Comunicare

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		14. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Mirrors, Dream and Desire in Ismail Kadare’s <i>Twilight of the Eastern Gods</i> ”, <i>The 7th Edition of the International Conference Synergies in Communication</i> , Academia de Studii Economice București, 22-23 nov.2018 https://sic.ase.ro/index.php/general-information/conference-program/	Autor	10.4	Comunicare
		15. Maria Dărăbanț, Dana Radler , Comunicarea intitulată “Communism as Seen in <i>Adio, Europa!</i> by Ion D. Sârbu”, <i>Conferința SRS 2018, Society for Romanian Studies</i> , Bucharest University of Economic Studies, 25-30 iunie 2018 https://society4romanianstudies.org/wp-content/uploads/2020/10/2018-Conference-program.pdf	Autor	11.4	Comunicare
		16. Dana Radler , Comunicarea intitulată “When Perseus Defeats Gorgon or Locks and Deadlocks in the American Elections in 2016”, <i>Conferința Internațională Discourse, Knowledge and Practice in Society</i> , Universitatea din București, 7-8 iulie 2017 http://www.fjsc.unibuc.ro/cercetare/conferintele-fjsc/discourse-knowledge-and-practice-in-society-discoursenet-19-conference	Autor	12.4	Comunicare
		17. Dana Radler , Comunicarea intitulată “Gates, Freedom and Healing in Panait Istrati’s Stories”, <i>AICED-19, The 19th Annual International Conference of The English Department</i> , University of Bucharest, 8–10 June, 2017 https://acedbucharest.wordpress.com/	Autor	13.4	Comunicare
		18. Dana Radler , Comunicarea intitulată Reconfiguring Identity: Eros and Thanatos in Joyces THE DEAD, the 10th James Joyce Italian Foundation Conference, Rome, 2-3 februarie 2017. Certificat aferent Fișei de verificare.	Autor	14.4	
		Subtotal A2.4		64	
		Sub-total A2		747	
3. Recunoaștere și impactul activității (A3)	3.3. Citări, mențiuni bibliografice, recenzări	3.3.1 Citări și mențiuni bibliografice, cu excepția autocitărilor, cu ISBN sau ISSN.		2 pct	Fiecare
		1. Dana Radler , Irina Bocianu, “Accelerated Learning: Roles and Challenges for Learners and Tutors”, eLSE, International eLearning and Software Education Proceedings, “Carol I” National Defence University Publishing House, Volume 2, pp 601-608 DOI 10.12753/2066-026X-17-170		12	
		Ci1.1 În Abdul Khaliq Shams, Muhamad Arshad, Gulzar Ahmed, “A Comparative Study to Analyze the Efficiency of Accelerated Learning to Facilitate the Understanding of English Language at Secondary Level”, în <i>Global Social Sciences Review (GSSR)</i> , Vol. IV, No. I (Winter 2019), Page: 248 – 254. Citare p.250. https://www.gssrjournal.com/jadmin/Auther/31rvIolA2LALJouq9hkR/G8HgizyUeA.pdf	Citare	2	Fiecare

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		Ci1.2. În Raman K. Attri, Modelling Accelerated Proficiency in Organisations, Speed to Proficiency S2Pro, 2022, 9789811842894. Citare p.342. https://books.google.ro/books?id=QSNvEAAAQBAJ&pg=PA342&lpg=PA342&dq=radler+Accelerated+Learning:+Roles+and+Challenges+for+Learners+and+Tutors&source=bl&ots=v_b24CN4bC&sig=ACfU3U0P24YnTchrvxjJmR_Idh1JQdLMig&hl=en&sa=X&ved=2ahUKEwiY34Wo15z4AhVK4qQKHUjNBWwQ6AF6BAGTEAM#v=onepage&q=radler%20Accelerated%20Learning%3A%20Roles%20and%20Challenges%20for%20Learners%20and%20Tutors&f=false	Citare	2	Fiecare
		Ci1.3 În Raman K. Attri, Modelling Accelerated Proficiency in Organisations, Speed Matters: why best in class business leaders prioritize workforce time to proficiency metrics, ISBN 978-9811805349, Speed to Proficiency S2Pro, 2022, 9789811842894. Citare p.352 https://books.google.ro/books?id=RyQnEAAAQBAJ&pg=PA252&lpg=PA252&dq=radler+%26+bocianu+Accelerated+Learning:+Roles+and+Challenges+for+Learners+and+Tutors&source=bl&ots=9G_kmFYvDK&sig=ACfU3U2752Bn0SIcG0Mg-o79_x9bEr4Bvg&hl=en&sa=X&ved=2ahUKEwirhY2b4pz4AhWmi_0HHR3HCbEQ6AF6BAGTEAM#v=onepage&q=radler%20%26%20bocianu%20Accelerated%20Learning%3A%20Roles%20and%20Challenges%20for%20Learners%20and%20Tutors&f=false	Citare	2	Fiecare
		Ci1.4 În Raman K. Attri, <i>Accelerated Proficiency for Accelerated Times: A Review of Key Concepts and Methods to Speed Up Performance</i> , Speed To Proficiency Research: S2Pro©, 2020, ISBN-10 : 9811462755. Citare p.27, captura ecran aferentă Fișei de verificare.	Citare	2	Fiecare
		Ci1.5 În Raman K. Atti, <i>Designing Training to Shorten Time To Proficiency: Online, Classroom and On-the-job Learning Strategies from Research</i> , S2Pro Publications Singapore, 2018. Citare p.163, captura ecran aferentă Fișei de verificare.	Citare	2	Fiecare
		Ci1.6 Saowanee Thapphet เ.ท., Apipa Prachyapruit อ.ป., & บรรณศิริ ว.(2018). The Development of Accelerated Learning System to Enhance Motivation in Business English Learning for Undergraduate Students. Dusit Thani College Journal, 12(2), 257–276. Retrieved from https://so01.tci-thaijo.org/index.php/journaldtc/article/view/126006 Citare p.272	Citare	2	Fiecare
		2. Dana Radler, Capitolul 6: Securitatea economică și Securitatea mediului (Economic and Environmental Security) , în <i>Studii de securitate</i> , co-autor: <i>Studii de securitate</i> , volum bilingv. Autori: Croft, Stuart, Bird, Tim, Poede, George, Meleşcanu Teodor, Naumescu Valentin, Radler Daniela , Dungaciu Sandra, Moga Dan, Neumann Simona, Berbeca Veaceslav, Editura Cavallioti, București, 2005 , ISBN 973-7622-05, pp.119-144		6	
		Ci2.1 În Dan Constantin Măță: “Cybersecurity: dimensions of national security,” <i>Journal of Law and Administrative Sciences</i> , Special Issue 2015, ISSN 2392 – 8298 ISSN–L 2392 – 8298: p. 142. http://jolas.ro/wp-content/uploads/2015/07/jolas_sia14.pdf Citare p.134	Citare	2	Fiecare

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		Ci2.2 Leonida Moise, “The Importance of the Economic Factor in Defining Security”, în <i>Revista Impact Strategic</i> , nr. 1 [26]/2008, ISSN 1582-6511. Citare p.65 https://www.ceeol.com/search/viewpdf?id=627323	Citare	2	Fiecare
		Ci2.3. Roxana Alina Petraru, General considerations for better understanding the meaning of “security”, <i>Jurnalul de Studii Juridice</i> , Anul V, Nr. 1-2, iunie 2010, ISSN: 1841 – 6195 (print), ISSN: 2067 – 8509 (electronic), pp: 369-384, p.380, https://www.ceeol.com/search/article-detail?id=207462 . Citare p.380	Citare	2	Fiecare
		3. Dana Radler , <i>National Sovereignty – A Burden on European Shoulders</i> , Sfera Politicii, vol.112, 2004 , pp 28-32, ISSN: 1221-6720		10	
		Ci3.1 în Zhongqui Pan în <i>Conceptual Gaps in China-EU Relations</i> , Palgrave Macmillan, Basingstone, Hampshire, 2012; ISBN 978-1-137-02743-6, Citare p. 47	Citare	2	Fiecare
		Ci3.2 Joern-Carsten Gottwald, Niall Duggan, “ <i>Diversity, Pragmatism and Convergence</i> ”, în Zhongqi Pan (editor), <i>Conceptual Gaps in China-EU Relations</i> , ISBN 978-1-137-02744-3 Citare p. 36	Citare	2	Fiecare
		Ci3.3 Anna Michalski, Zhongqi Pan, <i>The EU-China Strategic Partnership: Challenges and Prospects in a Changing World</i> , SIEPS 2015: ISBN 978-91-86107-57-4, Citare p.36	Citare	2	Fiecare
		Ci3.4 Zhongqui Pan, <i>Managing the Conceptual Gap on Sovereignty</i> , <i>Asia Europe Journal</i> , DOI 10.1007/s10308-010-0263-x, Springer-Verlag 2010, ISSN 1610-2932. Citare p. 243	Citare	2	Fiecare
		Ci3.5 Margarita Ciobanu, „ <i>Vulnerabilități, riscuri și amenințări la adresa securității mondiale la început de mileniu</i> ”, <i>Constelații ieșene</i> , anul III, nr. 2(10), 2008, ISSN 1841-9376. Citare p.25	Citare	2	Fiecare
		4. Dana Radler, “Integrare, securitate europeană și relații internaționale în cadrul UE” în <i>Revista Studii de Securitate</i> no. 2 (3) 2004, ISSN 1584-0018, pp.32-33		2	
		Ci4.1 În Sanda Cincă, ”Politica europeană și de securitate după 2001,” <i>Revista de Științe Politice și Relații Internaționale</i> , Tom IV, Nr.3, 2007, 1584-1723: indexată în Index Copernicus, Citare p. 89	Citare	2	Fiecare
		Sub-total A3.3.1		30	

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
	3.6 Prezența în baze de date și în biblioteci din țară și străinătate	1. Ri1 Ayusman Chakraborty, Dana Radler, Representations of Indian ascetics: from Johann Martin Honigberger's memoir to early twentieth century Romanian newspapers and journals, in <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i>, Vol.5, no.2, 2022. ISSN 2003-092, p.38-56, DOI: https://doi.org/10.35824/sjrs.v5i2.23881 Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: 1. SCOPUS 2. ERIH PLUS 3. CEEOL 4. Cosmos 5. MLA Directory of Periodicals 6. Ulrichsweb : Ulrich's Periodicals Directory 7. Diacronia 8. AdlrLink 9. IndraStraGlobalIndex 10. Scipio 11. IndraStra Global Index (IGI) 12. JournalFind	17x2	34	
		Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 13. Centrul de Cercetare a Imaginarului Speculum Universitatea „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia http://speculum.uab.ro/index.php?pagina=pg&id=9&l=ro 14. Northumbria Univesity Castle https://researchportal.northumbria.ac.uk/en/journals/swedish-journal-of-romanian-studies(f46a0d76-3240-446e-9fbb-f48adb90235).html 15. Biblioteka Sociologisk Forsknings Suedia https://www.sociologiskforskning.se/sjrs/issue/view/2502/%E2%80%9D1.1%E2%80%9D 16. University of Glasgow https://m.lib.gla.ac.uk/record=b3322748~S6Vrijie 17. Universiteit Amserdam https://journalpublishingguide.vu.nl/WebQuery/vubrowser/80787			
		2. D1. Dana Radler, Capitolul “Olympian Gods and Mortals: Eurydice and Orpheus in Ion D. Sirbu's FAREWELL EUROPE!”, in <i>Women Who Made History</i>, edited by Umberto Mondini, Edizione Progetta Cultura, 2020, ISBN 978-88-3356-166-0, pp.478-503	2x2	4	
		Volum indexat în biblioteci românești și străine: 1. WorldCat https://www.worldcat.org/title/women-who-made-history/oclc/1162530115 2. Digitala Vetenskapliga Arkivet http://www.diva-portal.se/smash/resultList.jsf?dswid=1797&language=en&searchType=SIMPLE&query=umberto+mondini&af=%5B%5D&aq=%5B%5B%7B%22organisation%22%3A%22Avdelningen+f%C3%B6r+humaniora%22%7D%5D%5D&aq2=%5B%5B%5D%5D&aq3=%5B%5D&noOfRows=50&sortOrder=author_sort_asc&sortOrder2=title_sort_asc&onlyFullText=false&sf=all			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		3. Cb2. Dana Radler, Capitolul „Sursele în practica academică” în <i>Comunicare 4.0 Tratat de comunicare în afaceri internaționale</i>, Roxana Marinescu, Mariana Nicolae, Teodora-Anca Șerban-Oprescu (editori), Colecția Comunicare în afaceri, Editura ASE, București, 2019, ISBN 978-606-34-0306-4, pp.529-546. Volum indexat în biblioteci românești: 1. Biblioteca Academiei de Studii Economice din București http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/230564?pn=opac%2FSearch&q=tratat+comunicare#level=all&location=0&ob=asc&q=tratat+comunicare&sb=relevance&start=0&view=CONTENT 2. Biblioteca Universității „Dunărea de Jos” Galați https://opac.lib.ugal.ro/cgi-bin/koha/opac-detail.pl?biblionumber=44965&query_desc=kw%2Cwrdl%3A%20oprescu 3. Biblioteca Universității Suceava http://80.96.120.158:8991/F/-/?func=find-b&request=000115769&find_code=SYS&local_base=usv01 4. Biblioteca Centrală Universitară Cluj http://aleph.bcuccluj.ro:8991/F/-/?func=find-b&request=000823832&find_code=SYS&local_base=cuc01 5. Biblioteca “Avram Filipaș”, Universitatea Titu Maiorescu http://biblioteca.utm.ro/cgi-bin/koha/opac-search.pl?q=su:%22Comunicare%20%C3%AEn%20afaceri%22	5x2	10	
		1. Cb3. Dana Radler, Capitolele 8.1 „Formatarea și aranjarea în pagină a documentelor” și Capitolul 8.2. „Stiluri de citare”, în <i>Comunicare 4.0 Tratat de comunicare în afaceri internaționale</i>, Roxana Marinescu, Mariana Nicolae, Teodora-Anca Șerban-Oprescu (editoare), Colecția Comunicare în afaceri, Editura ASE, București, 2019, ISBN 978-606-34-0306-4, pp.548-559 Volum indexat în biblioteci românești: 1. Biblioteca Academiei de Studii Economice din București http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/30564?pn=opac%2FSearch&q=tratat+comunicare#level=all&location=0&ob=asc&q=tratat+comunicare&sb=relevance&start=0&view=CONTENT 2. Biblioteca Universității „Dunărea de Jos” Galați https://opac.lib.ugal.ro/cgi-bin/koha/opac-detail.pl?biblionumber=44965&query_desc=kw%2Cwrdl%3A%20oprescu 3. Biblioteca Universității Suceava http://80.96.120.158:8991/F/-/?func=find-b&request=000115769&find_code=SYS&local_base=usv01	5x2	10	

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		4. Biblioteca Centrală Universitară Cluj http://aleph.bcuccluj.ro:8991/F/-/?func=find-b&request=000823832&find_code=SYS&local_base=cuc01 5. Biblioteca “Avram Filipaș”, Universitatea Titu Maiorescu http://biblioteca.utm.ro/cgi-bin/koha/opac-search.pl?q=su:%22Comunicare%20%C3%AEn%20afaceri%22			
		2. D3. Dana Radler , Capitolul “Womanhood: Identity, Trauma and Learning in TERRACOTTA OVENS OF MY CHILDHOOD by Elite Olshtain”, în volumul <i>Kobieta w oczach kobiet</i> , Joanna Frużyńska (editor), Wydawnictwa Uniwersytetu Warszawskiego (Universitatea din Varșovia), 2020, ISBN 978-83-235-4182-0, pp.44-70	2x2	4	
		Volum indexat în baze de date internaționale: 1. CEEOL https://www.ceeol.com/search/book-detail?id=837586 Volum indexat în biblioteci românești și străine: 1. Public Pedagogical Library in Poznań http://katalogi.pbp.poznan.pl/sowacgi.php?KatID=0&typ=record&001=PPBP20001408			
		3. Ca1. Dana Radler , Capitolul 6: Securitatea economică și Securitatea mediului (Economic and Environmental Security)”, în <i>Studii de securitate</i> , volum bilingv. Croft, Stuart, Bird, Tim, Poede, George, Meleşcanu Teodor, Naumescu Valentin, Radler Daniela, Dungaciu Sandra, Moga Dan, Neumann Simona, Berbeca Veaceslav, Editura Cavallioti, București, 2005, ISBN 973-7622-05-7, pp.119-144	6 x 2	12	
		Volum indexat în biblioteci românești și străine: 1. WorldCat https://www.worldcat.org/title/studii-de-securitate/oclc/895131702 2. Biblioteca Centrală Universitară Cluj http://aleph.bcuccluj.ro:8991/F/CTLL8PGAKGB5I5B16R6V6T67RV9X2UU82DEL94JPT1T7MCCYRB-29022?func=full-set-set&set_number=738658&set_entry=000001&format=999 3. Institutul de Cercetări Juridice, Politice și Sociologice (ICJPS), Republica Moldova http://icjp.asm.md/sites/default/files/publicatii/securitatea_nationala_a_rm_vitalie_varzari.pdf			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		4. Biblioteca Centrală Universitară „Carol I” București http://cacheprod.bcub.ro/webopac/List.csp?SearchT1=veaceslav+berbeca&Index1=Uindex04&Database=2&Profile=Default&NumberToRetrieve=50&OpacLanguage=rum&SearchMethod=Find_1&SearchTerm1=veaceslav+berbeca&PreviousList=Start&PageType=Start&RequestId=94594_1&WebPageNr=1&WebAction=NewSearch&StartValue=1&RowRepeat=0&MyChannelCount= 5. Universitatea Dimitrie Cantemir Târgu Mureș https://www.scoalacantemir.ro/fr/livre/188384/studii-de-securitate 6. Biblioteca Centrală Universitară Iași http://193.231.13.17/vufind/Record/BCU01000601873			
		4. Ri1. Dana Radler, “Feasting to Death: Life as Dream and Desire in James Joyce’s THE DEAD” in <i>Philologica Jassyensia</i>, anul XV, nr.1(29), 2019, Iasi, ISSN 1841-5377, ISSN online 2247-8353, ISSN-L 1841-5377, pp.241-251 5.	17x2	34	
		Revistă indexată în baze de date internaționale: - CEEOL - EBSCO - The LINGUIST LIST - MLA International Bibliography (www.mla.org) - PROQUEST - SCIPPIO - ULRICHSWEB - ISSN PORTAL - INDEX COPERNICUS Revistă indexată în biblioteci românești și străine: - Alabama Online Learning Repository https://alabama.ebscoed.com/eds?query=radler%20feasting&catalog=eds - Stanford Libraries https://searchworks.stanford.edu/view/8197664 - Gent University Library https://lib.ugent.be/en/catalog/ejn01:1000000000319611 - University of Saskatchewan https://library.usask.ca/ejournals/category.php?cat=Arts+and+Humanities+-+Language+%26+Linguistics&start=650&show=50 - Hesburgh Libraries https://ejl.library.nd.edu/catalog?f%5Bcategory_facet%5D%5B%5D=Arts+and+Humanities%2FLanguage+%26+Linguistics&f%5Bprovider_facet%5D%5B%5D=EBSCOhost+Academic+Search+Complete&f%5Bstarts_with_facet%5D%5B%5D=P&per_page=50&sort=score+desc%2C+title_sort+asc - La Trobe University Australia https://scholars.latrobe.edu.au/display/journal-philologica-jassyensia			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		16. Biblioteca Academiei Române http://aleph23.biblacad.ro:8991/F/-/?func=find-b&request=000110911&find_code=SYS&local_base=ral01 17. Biblioteca Centrală Universitară „Lucian Blaga” Cluj-Napoca http://aleph.bcucuj.ro:8991/F/-/?func=find-b&request=000267031&find_code=SYS&local_base=cuc01			
		8. Ri2. Dana Radler, „Dureri, ispite și speranțe în romanul Voica de Henriette Yvonne Stahl” în volumul 1918-2018 <i>Limba și literatura română, structuri fundamentale ale identității naționale: evaluări, perspective</i> , Ofelia Ichim (coordonator), Marius-Radu Clim, Ofelia Ichim, Veronica Olariu, Alina-Mihaela Pricop, Ioana Repciuc (editori), Editura Tracus Arte, București, 2019, ISBN 978-606-023-140-0, pp.365-376	2 x 2	4	
		Volum indexat în Baze de Date Internaționale: 1. ISI https://publons.com/publon/32489704/ 2. Volum indexat în biblioteci românești și străine: Institutul Al.Philippide, Academia Română, filiala Iași Academia Română			
		9. Ri3. Dana Radler , “Gaps, silences and witnesses: the quest for identity in Henriette Yvonne Stahl’s <i>My Brother, The Man</i> ”, in <i>Swedish Journal of Romanian Studies</i> , vol.1, no.1, 2018, ISSN 2003-0924, pp.28-46	17x2	34	
		Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: 1. SCOPUS 2. ERIH PLUS 3. CEEOL 4. Cosmos 5. MLA Directory of Periodicals 6. Ulrichsweb : Ulrich’s Periodicals Directory 7. Diacronia 8. AdlrLink 9. IndraStraGlobalIndex 10. Scipio 11. IndraStra Global Index (IGI) 12. JournalFind Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 18. Centrul de Cercetare a Imaginarului Speculum Universitatea „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia http://speculum.uab.ro/index.php?pagina=pg&id=9&l=ro 19. Northumbria University Castle https://researchportal.northumbria.ac.uk/en/journals/swedish-journal-of-romanian-studies(f46a0d76-3240-446e-9fbb-f48adbd90235).html 20. Biblioteca Sociologisk Forsknings Suedia https://www.sociologiskforskning.se/sjrs/issue/view/2502/%E2%80%9D1.1%E2%80%9D 21. University of Glasgow https://m.lib.gla.ac.uk/record=b3322748~S6 22. Vrije Universiteit Amsterdam https://journalpublishingguide.vu.nl/WebQuery/vubrowser/80787			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcate- gorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		10. Ri4. Dana Radler, “Bonded to Memory: Terracotta Ovens of My Childhood by Elite Olshtain”, in <i>British and American Studies</i>, University of Timisoara, 2018, ISSN 1224-3086, pp.179-188			
		Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: 1. Web of Science 2. MLA 3. CEEOL 4. EBSCO 5. ERIH Plus 6. DOAJ 7. ProQuest 8. WorldCat 9. Elsevier/Scopus 10. MIAR 11. ORES Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 12. Vanderbilt University Library https://catalog.library.vanderbilt.edu/discovery/fulldisplay/alma991043235486603276/01VAN_INST:vanui	12 x 2	24	
		11. Ri5. Dana Radler, “Mother’s Bag of Tricks: Irish Folklore, Tradition and Identity in John McGahern’s Fiction”, in <i>Folklor/edibiyat</i>, Cyprus International University, vol.24, no.94, 2018, ISSN 1300-7491, pp.197-216	42 x 2	84	
		Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: 1. ULAKBIM –Dergipark 2. National Academic Network And Information Center 3. TR- Index 4. Elsevier / Scopus; 5. EBSCO 6. DOAJ 7. ProQuest 8. Humanities and Social Sciences Index (Michigan University); 9. MLA Folklore Bibliography 10. Turkologischer Anzeiger 11. Humanities and the Social Sciences 12. CEEOL Central and Eastern European Online Library 13. Journals TOC; 14. ACLA American Comparative Literature Association - SOBIAD Social Sciences Citation Index 15. ERIH PLUS The European Reference Index for the 16. TEI Index of Turkish Education 17. Idealongline Database 18. Universityjournals 19. ZDB Elektronische Zeitschriftenbibliothek 20. SIS Scientific Indexing Services 21. Academic Resource Index / ResearchBib 22. ASOS - Academia Social Science Index 23. ISAM Database for Articles on Turkish History, Literature, Culture and Art;			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		24. DRJI Directory of Research Journals Indexing 25. Arastirmax Scientific Publication Index 26. Genamics JournalSeek 27. MIAR Matrix for the Analysis of Journals 28. ESJI Eurasian Scientific Journal Index 29. EZB Electronic Journals Library 30. WorldCat 31. WorldWideScience 32. Scilit 33. EuroPub 34. OAJ 35. OAJ 36. OpenFolklore			
		Revistă indexată în biblioteci străine: 37. Stanford Libraries https://searchworks.stanford.edu/view/6729162 38. Hesburgh Libraries https://ejl.library.nd.edu/catalog/journal-991042731877066 39. Vrije Universiteit Amsterdam https://journalpublishingguide.vu.nl/WebQuery/vubrowser/74941 40. Cyprus International University https://www.ciu.edu.tr/news/uku-folkloredebiyat-dergisinin-101-sayisi-yayimlandi-tr-10610			
		41. Maktaba Library Abu Dhabi https://library.dctabudhabi.ae/eds?query=%22S%C3%B6ylem%22&type=DE&ffl=Journal:folklor/edebiyat Southwest University Library Seul 42. https://library.seu.edu.bd/journal/folkloredebiyatcyprus-international-university 43. University of Saskatchewan Canada https://library.usask.ca/ejournals/category.php?cat=Arts+and+Humanities+-+Society+and+Culture&start=250&show=50			
		12. Ri6. Dana Radler, “Touches and Taches: Narrative Expressions Connected to Panait Istrati’s Kyra Kyralina”, in Synergy, vol.14, no.1, 2018, Editura ASE, ISSN 1841-7191, pp.80-99.	23 x 2	46	
		Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: 1. Central and Eastern European Online Library C.E.E.O.L. 2. Open J Gate 3. Index Copernicus 4. Open Access Journal Index 5. Kubon & Sagner Media OPAC, Permalink 6. Open Academic Journals Index (OAJI) 7. European Research Index for the Humanities and Social Sciences (ERIH) 8. MIAR 9. SCILIT Elveția 10. GSI Repository Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 11. Library of the Leibniz Institute for the Social Sciences, Germany			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		https://www.ub.uni-leipzig.de/1/research/elektronische-zeitschriften-und-zeitungen/detailansicht-ezb/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 12. Leibniz Information Centre for Science and Technology and University Library, Saxonia inferioară, Germania https://www.tib.eu/en/search-discover/electronic-journals/the-electronic-journals-library-ezb-in-detail/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 13. Library of Congress, USA http://eresources.loc.gov/search~S2?/tsynergy/tsynergy/1%2C11%2C14%2CB/frameset&FF=tsynergy+journal+of+the+department+of+modern+languages+and+business+communication&1%2C1%2C 14. Freie Universität, Berlin, Germany http://aleph-www.ub.fu-berlin.de/F/TEST6INIATSH3UNJDSQNRCEVGI29S1JK22NUCTC9S3NQA37VUN-01044?func=direct&local_base=FUB01&doc_number=004882071 15. Heidelberg University Bibliothek http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/searchres.phtml?bibid=UBHE&colors=3&lang=en&jq_type1=KT&jq_term1=&jq_bool2=AND&jq_type2=IS&jq_term2=1841-7191&jq_bool3=AND&jq_type3=PU&jq_term3=&hits_per_page=50&search_journal=Start+Search 16. Olomouc Research Library: OPAC http://aleph.vkol.cz/pub/svk07/00012/73/000127300.htm 17. Kanazawa University Library http://www1.lib.kanazawa-u.ac.jp/recordID/catalog.bib/sfx3460000000119097?hit=-1&caller=xc-search 18. Biblioteca Națională din Republica Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/644570?pn=opac%2FSearch&q=Synergy#level=all&location=0&ob=asc&q=Synergy&sb=relevance&start=0&view=CONTENT 19. Biblioteca Centrală Universitară "Carol I" București http://cacheprod.bcub.ro/webopac/FullBB.csp?WebAction=ShowFullBB&RequestId=892025_2&Profile=Default&OpacLanguage=rum&NumberToRetrieve=50&StartValue=5&WebPageNr=1&SearchTerm1=SYNERGY%20PERIODICE%20JOURNAL%20.2.343388&SearchT1=&Index1=Uindex04&SearchMethod=Find_1&ItemNr=5 20. Biblioteca Centrala Universitara Cluj http://aleph.bcuccluj.ro:8991/F/DT1I6FUKUDSSLY4HN4BH7KXDFHIDBU8SNTXH3TGJ8Q919PF1P2-00286?func=full-set-set&set_number=083641&set_entry=000006&format=999 21. Biblioteca Metropolitana București http://aleph20.bmms.ro:8991/F/PRH4THQ2TM3S9CQHC B9KC93BSHJPFIHPTMABBIBN2BVIY5X7KG-01924?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&local_base=MLB01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WY			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		R&filter request 3=&filter code 4=WFM&filter request 4=&filter code 5=WSL&filter request 5= 22. Biblioteca Centrala a Universității "Politehnica", Timișoara http://aleph.library.upt.ro/F/CJMYIC5I5UJQB5VP7BMPMT9VDBLQAVGSEQ6QUVF7PS78KI2I8V-31179?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&adjacent=Y&local_base=TUT01&x=23&y=10&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 23. Biblioteca Universității "Stefan cel Mare", Suceava http://exlibris.usv.ro:8991/F/C7HMS8L7XXJSSF82H6DD3XK83S5K7KU9VP3QV2RR1R7VCF17KQ-24009?func=full-setset&set_number=282765&set_entry=000001&format=999			
		13. Ri7. Dana Radler, "Povestitorul fotograf, fotograful povestitor", in Synergy, vol.14, no.1, 2018, Editura ASE, ISSN: 1841-7191, pp.146-149	23 x 2	46	
		Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: - Central and Eastern European Online Library C.E.E.O.L. - Open J Gate - Index Copernicus - Open Access Journal Index - Kubon & Sagner Media OPAC, Permalink - Open Academic Journals Index (OAJI) - European Research Index for the Humanities and Social Sciences (ERIH) - MIAR - SCILIT Elveția - GSI Repository Revistă indexată în biblioteci românești și străine: - Library of the Leibniz Institute for the Social Sciences, Germany https://www.ub.uni-leipzig.de/1/research/elektronische-zeitschriften-und-zeitungen/detailansicht-ezb/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 - Leibniz Information Centre for Science and Technology and University Library, Saxonia inferioară, Germania https://www.tib.eu/en/search-discover/electronic-journals/the-electronic-journals-library-ezb-in-detail/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 - Library of Congress, USA http://eresources.loc.gov/search~S2?/tsynergy/tsynergy/1%2C11%2C14%2CB/frameset&FF=tsynergy+journal+of+the+department+of+modern+languages+and+business+communication&1%2C1%2C - Freie Universität, Berlin, Germany http://aleph-www.ub.fu-berlin.de/F/TEST6INIATSH3UNJDSQNRCEVGI29S1JK22NUCTC9S3NOA37VUN-			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		01044?func=direct&local_base=FUB01&doc_number=004882071 15. Heidelberg University Bibliothek http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/searchres.phtml?bibid=UBHE&colors=3&lang=en&jq_type1=KT&jq_term1=&jq_bool2=AND&jq_type2=IS&jq_term2=1841-7191&jq_bool3=AND&jq_type3=PU&jq_term3=&hits_per_page=50&search_journal=Start+Search 16. Olomouc Research Library: OPAC http://aleph.vkol.cz/pub/svk07/00012/73/000127300.htm 17. Kanazawa University Library http://www1.lib.kanazawa-u.ac.jp/recordID/catalog.bib/sfx3460000000119097?hit=-1&caller=xc-search 18. Biblioteca Națională din Republica Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/644570?pn=opac%2FSearch&q=Synergy#level=all&location=0&ob=asc&q=Synergy&sb=relevance&start=0&view=CONTENT 19. Biblioteca Centrală Universitară "Carol I" București http://cacheprod.bcub.ro/webopac/FullBB.csp?WebAction=ShowFullBB&RequestId=892025_2&Profile=Default&OpacLanguage=rum&NumberToRetrieve=50&StartValue=5&WebPageNr=1&SearchTerm1=SYNERGY%20PERIODICE%20JOURNAL%20.2.343388&SearchT1=&Index1=Uindex04&SearchMethod=Find_1&ItemNr=5 20. Biblioteca Centrala Universitara Cluj http://aleph.bcuccluj.ro:8991/F/DT1I6FUKUDSSLY4HN4BH7KXDFHIDBU8SNTXH3TGJ8Q919PF1P2-00286?func=full-set-set&set_number=083641&set_entry=000006&format=999 21. Biblioteca Metropolitana București http://aleph20.bmms.ro:8991/F/PRH4THQ2TM3S9CQHCB9KC93BSHJPFHPTMABBJBN2BVIY5X7KG-01924?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&local_base=MLB01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 22. Biblioteca Centrala a Universității "Politehnica", Timișoara http://aleph.library.upt.ro/F/CJMYIC5I5UJQB5VP7BMPMT9VDBLQAVGSEQ6QUVF7PS78KI2I8V-31179?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&adjacent=Y&local_base=TUT01&x=23&y=10&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 23. Biblioteca Universității "Stefan cel Mare", Suceava http://exlibris.usv.ro:8991/F/C7HMS8L7XXJSSF82H6DD3XK83S5K7KU9VP3QV2RR1R7VCF17KQ-			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		24009?func=full-setset&set_number=282765&set_entry=000001&format=999			
		14. Ri8. Irina Bocianu, Dana Radler , “Andragogy and ESP”, <i>Euromentor Journal</i> , Dimitrie Cantemir University, Bucharest, vol.IX, no.4, 2018, ISSN 2068-780X, pp.56-71 http://euromentor.ucdc.ro/EUROMENTOR%20nr.%204%20december%202018%20BT%20final.pdf	11 x 2	22	
		Revistă indexată în baze de date internaționale: 1. EBSCO, 2. PROQUEST, 3. INDEX COPERNICUS, 4. CEEOL (CNCS recognized) 5. CEDEFOP 6. Ulrich’s Periodicals Directory 7. WorldCat Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 8. Deakin University Geelong, Australia http://sarin.its.deakin.edu.au/search~S1?/tEur%7Bu014D%7Dkommounismos.+English/teurokommounismos+english/-3,-1,0,B/browse 9. Gent University Biblioteek https://lib.ugent.be/en/catalog/ejn01:2550000000089942 10. Durham University https://www.dur.ac.uk/library/resources/online/ejournals/?type=ejour&q=e 11. University de la Salle Philippines https://animosearch.dlsu.edu.ph/discovery/fulldisplay?vid=63DLSUL_INST:ANIMOSEARCH&search_scope=MyInst_and_CI&tab=Everything&docid=alma991003838678306351&lang=en&context=L&adaptor=Local%20Search%20Engine&query=sub,exact,Internationaler%20Vergleich%20.AND&mode=advanced			
		12. Ri9. Dana Radler , Irina Bocianu, “Accelerated Learning: Roles and Challenges for Learners and Tutors”, <i>eLSE, International eLearning and Software Education Proceedings</i> , Carol I National Defence University Publishing House, Volume 2, pp 601-608, DOI 10.12753/2066-026X-17-170.	5 x 2	10	
		Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: 1. ISI Web of Science 2. Scopus 3. CEEOL 4. ProQuest 5. EBSCO			
		15. Ri10. Dana Radler , “To and Fro: Sides of Negotiation in Shakespeare’s The Merchant of Venice”, <i>Synergy</i> , vol.13, no.2, 2017, ISSN: 1841-7191, Editura ASE, pp.251-262	23 x 2	46	
		Revistă indexată în Baze de Date Internaționale: 1. Central and Eastern European Online Library C.E.E.O.L. 2. Open J Gate 3. Index Copernicus			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		4. Open Access Journal Index 5. Kubon & Sagner Media OPAC, Permalink 6. Open Academic Journals Index (OAJI) 7. European Research Index for the Humanities and Social Sciences (ERIH) 8. MIAR 9. SCILIT Elveția 10. GSI Repository Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 11. Library of the Leibniz Institute for the Social Sciences, Germany https://www.ub.uni-leipzig.de/1/research/elektronische-zeitschriften-und-zeitungen/detailansicht-ezb/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 12. Leibniz Information Centre for Science and Technology and University Library, Saxonia inferioară, Germania https://www.tib.eu/en/search-discover/electronic-journals/the-electronic-journals-library-ezb-in-detail/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 13. Library of Congress, USA http://eresources.loc.gov/search~S2?/tsynergy/tsynergy/1%2C11%2C14%2CB/frameset&FF=tsynergy+journal+of+the+department+of+modern+languages+and+business+communication&1%2C1%2C 14. Freie Universitat, Berlin, Germany http://aleph-www.ub.fu-berlin.de/F/TEST6INIATSH3UNJDSQNRCEVGI29S1JK22NUCTC9S3NQA37VUN-01044?func=direct&local_base=FUB01&doc_number=004882071 15. Heidelberg University Bibliothek http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/searchres.phtml?bibid=UBHE&colors=3&lang=en&jq_type1=KT&jq_term1=&jq_bool2=AND&jq_type2=IS&jq_term2=1841-7191&jq_bool3=AND&jq_type3=PU&jq_term3=&hits_per_page=50&search_journal=Start+Search 16. Olomouc Research Library: OPAC http://aleph.vkol.cz/pub/svk07/00012/73/000127300.htm 17. Kanazawa University Library http://www1.lib.kanazawa-u.ac.jp/recordID/catalog.bib/sfx3460000000119097?hit=-1&caller=xc-search 18. Biblioteca Națională din Republica Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/644570?pn=opac%2FSearch&q=Synergy#level=all&location=0&ob=asc&q=Synergy&sb=relevance&start=0&view=CONTENT 19. Biblioteca Centrală Universitară "Carol I" București http://cacheprod.bcub.ro/webopac/FullBB.csp?WebAction=ShowFullBB&RequestId=892025_2&Profile=Default&OpacLanguage=rum&NumberToRetrieve=50&StartValue=5&WebPageNr=1&SearchTerm1=SYNERGY%20PERIODIC			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		E%20JOURNAL%20.2.343388&SearchT1=&Index1=Uindex04&SearchMethod=Find_1&ItemNr=5 20. Biblioteca Centrala Universitara Cluj http://aleph.bcuccluj.ro:8991/F/DT1I6FUKUDSSLY4HN4BH7KXDFHIDBU8SNTXH3TGJ8Q919PF1P2-00286?func=full-set-set&set_number=083641&set_entry=000006&format=999 21. Biblioteca Metropolitana București <a "="" href="http://aleph20.bmms.ro:8991/F/PRH4THQ2TM3S9CQHCB9KC93BSHJPFHPTMABBIBN2BVIY5X7KG-01924?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&local_base=MLB01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=">http://aleph20.bmms.ro:8991/F/PRH4THQ2TM3S9CQHCB9KC93BSHJPFHPTMABBIBN2BVIY5X7KG-01924?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&local_base=MLB01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 22. Biblioteca Centrala a Universității "Politehnica", Timișoara <a "="" href="http://aleph.library.upt.ro/F/CJMYIC5I5UJQB5VP7BMPT9VDBLQAVGSEQ6QUVF7PS78KI2I8V-31179?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&adjacent=Y&local_base=TUT01&x=23&y=10&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=">http://aleph.library.upt.ro/F/CJMYIC5I5UJQB5VP7BMPT9VDBLQAVGSEQ6QUVF7PS78KI2I8V-31179?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&adjacent=Y&local_base=TUT01&x=23&y=10&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 23. Biblioteca Universității "Stefan cel Mare", Suceava http://exlibris.usv.ro:8991/F/C7HMS8L7XXJSSF82H6DD3XK83S5K7KU9VP3QV2RR1R7VCF17KQ-24009?func=full-set&set_number=282765&set_entry=000001&format=999			
		16. Ri11. Dana Radler, "A Coffin of Images: Uncanny Doubles in the Stories of John McGahern", in <i>East-West Cultural Passage</i>, vol.16, no. 2, 2016, Lucian Blaga University of Sibiu, ISSN 1583-6401, pp 55-76 http://magazines.ulbsibiu.ro/ewcp/archive.htm	25 x 2	50	
		Revistă indexată în baze de date românești și internaționale: 1. Central and Eastern European Online Library – CEOOL http://jacobssfx.hosted.exlibrisgroup.com/jacobs/cgi/core/azlist_ver3/azretrieve.cgi/default?&param_sid_save=4f4375dd7cd42e4979a2b4b4d041191f&param_category_search_type_save=browseSubCategory&param_letter_group_script_save=Latin&param_current_view_save=table&param_category_save=3&param_textSearchType_save=contains&param_lang_save=eng&param_chinese_checkbox_type_save=Pinyin&param_perform_save=searchTitle&param_letter_group_save=E&param_chinese_checkbox_save=0&param_services2filter_save=getFullTxt&param_services2filter_save=getSelectedFullTxt&param_subcategory_save=146&param_pattern_save=&param_jumpToPage_save=5&param_type_save=browseLetterGroup&param_langcode_save=en&param_ui_control_scripts_save=&&lang=eng&function=get_info&obj_id=256000000096188&issn=1583-6401&profile=default&exclude_issn=&exclude_auth=&exc			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		lude_note=&exclude_lccn=1&exclude_coden=1&exclude_availability=&exclude_categories= 2. Ex Libris Catalogue https://europarl.primo.exlibrisgroup.com/discovery/fulldisplay?vid=32EPA_INST:32EPA_V1&tab=Everything&docid=alma991001200647604886&lang=en&context=L&adaptor=Local%20Search%20Engine 3. Sciendo https://sciendo.com/journal/EWCPhttps://sciendo.com/journal/EWCP 4. Couperin www.couperin.org/component/flexicontent/download/4179/365/15 5. WorldCat https://www.worldcat.org/title/east-west-cultural-passage/oclc/819343229 Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 6. International Labour Organization https://labordoc.ilo.org/discovery/fulldisplay?docid=alma995059089902676&context=L&vid=41ILO_INST:41ILO_V1&lang=en&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=Everything&query=sub.exact,%20Cross%20cultural%20studies%20,AND&mode=advanced 7. Biblioteca Națională a Republicii Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/646685;jsessionid=9D5C8DEFFD5E8A23D2FBC8DA19D9EC69 8. Universität der Bundeswehr München, Universitätsbibliothek https://ubyp20.bib-bvb.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22874359397%22&View=uby&Language=de 9. Bayerische Staatsbibliothek https://opacplus.bsb-muenchen.de/metaopac/search?View=default&oclcno=874359397 10. Technische Universität München, Universitätsbibliothek https://tumtp20.bib-bvb.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=tum&Language=de 11. Stanford University Libraries https://searchworks.stanford.edu/view/10204704 12. OTH- Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg, Hochschulbibliothek https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 13. Universitätsbibliothek Regensburg, Regensburg, 93053 Germany https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 14. Bibliotheca Hertziana - Max-Planck-Institut für Kunstgeschichte, Italy, http://aleph.mpg.de/F/?local_base=KUB01&func=find-b&find_code=IID&request=874359397			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		15. Biblioteca Centrală Universitară „Lucian Blaga” Cluj-Napoca http://www.bcuccluj.ro/sites/default/files/public/images/doc/buletin14.pdf 16. Biblioteca Universității din Leipzig https://katalog.ub.uni-leipzig.de/Search/Results?lookfor=1583-6401&type=AllFields 17. Universitätsbibliothek Passau, Germany https://literatursuche.ub.uni-passau.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22874359397%22&View=upa&Language=de 18. Staatliche Bibliothek Regensburg, https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 19. Universitätsbibliothek München https://opac.ub.uni-muenchen.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=sunrise&Language=de 20. Zentralinstitut für Kunstgeschichte, Bibliothek, http://aleph.mpg.de/F/?local_base=KUB01&func=find-b&find_code=IID&request=874359397 21. Bibliothek der Europa-Universität Viadrina, Frankfurt (Oder) https://opac.europa-uni.de/InfoGuideClient.euvsis/start.do?Query=10%3d%22BV041237013%22 22. Gent University Library https://lib.ugent.be/en/catalog/ejn01:2560000000096188 23. Heiz Maier Leibniz Zentrum https://impulse.mlz-garching.de/record/181930 24. RWTH Aachen Universitätsbibliothek http://publications.rwth-aachen.de/record/666794 25. Biblioteca Națională a României, publicații seriale, p.29 https://www.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/BN_seriale/Seriale%202015.pdf			
		17. Ri10. Dana Radler, “Fear and Violence: Memory Repressed and Reconfigured in THE DARK by John McGahern” in <i>Synergy</i> , no 2/2016, ISSN: 1841-7191, Editura ASE, pp. 371-379 http://www.synergy.ase.ro/issues/2016-vol12-no-2/10-Radler.pdf	23x2	46	
		Revistă indexată în baze de date internaționale: 1. Central and Eastern European Online Library C.E.E.O.L. 2. Open J Gate 3. Index Copernicus 4. Open Access Journal Index 5. Kubon & Sagner Media OPAC, Permalink 6. Open Academic Journals Index (OAJI) 7. European Research Index for the Humanities and Social Sciences (ERIH) 8. MIAR 9. SCILIT Elveția 10. GSI Repository			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 11. Library of the Leibniz Institute for the Social Sciences, Germany https://www.ub.uni-leipzig.de/1/research/elektronische-zeitschriften-und-zeitungen/detailansicht-ezb/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 12. Leibniz Information Centre for Science and Technology and University Library, Saxonia inferioară, Germania https://www.tib.eu/en/search-discover/electronic-journals/the-electronic-journals-library-ezb-in-detail/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 13. Library of Congress, USA http://eresources.loc.gov/search~S2?/tsynergy/tsynergy/1%2C11%2C14%2CB/frameset&FF=tsynergy+journal+of+the+department+of+modern+languages+and+business+communication&1%2C1%2C 14. Freie Universitat, Berlin, Germany http://aleph-www.ub.fu-berlin.de/F/TEST6INIATSH3UNJDSQNRCEVGI29S1JK22NUCTC9S3NQA37VUN-01044?func=direct&local_base=FUB01&doc_number=004882071 15. Heidelberg University Bibliothek http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/searchres.phtml?bibid=UBHE&colors=3&lang=en&jq_type1=KT&jq_term1=&jq_bool2=AND&jq_type2=IS&jq_term2=1841-7191&jq_bool3=AND&jq_type3=PU&jq_term3=&hits_per_page=50&search_journal=Start+Search 16. Olomouc Research Library: OPAC http://aleph.vkol.cz/pub/svk07/00012/73/000127300.htm 17. Kanazawa University Library http://www1.lib.kanazawa-u.ac.jp/recordID/catalog.bib/sfx3460000000119097?hit=-1&caller=xc-search 18. Biblioteca Națională din Republica Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/644570?pn=opac%2FSearch&q=Synergy#level=all&location=0&ob=asc&q=Synergy&sb=relevance&start=0&view=CONTENT 19. Biblioteca Centrală Universitară "Carol I" București http://cacheprod.bcub.ro/webopac/FullBB.csp?WebAction=ShowFullBB&RequestId=892025_2&Profile=Default&OpacLanguage=rum&NumberToRetrieve=50&StartValue=5&WebPageNr=1&SearchTerm1=SYNERGY%20PERIODICE%20JOURNAL%20.2.343388&SearchT1=&Index1=Uindex04&SearchMethod=Find_1&ItemNr=5 20. Biblioteca Centrala Universitara Cluj http://aleph.bcuccluj.ro:8991/F/DT1I6FUKUDSSLY4HN4BH7KXDFHIDBU8SNTX3TGJ8Q919PF1P2-00286?func=full-set-set&set_number=083641&set_entry=000006&format=999 21. Biblioteca Metropolitana București			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		http://aleph20.bmms.ro:8991/F/PRH4THQ2TM3S9CQHCB9KC93BSHJPFHPTMABBJBN2BVIY5X7KG-01924?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&local_base=MLB01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 22. Biblioteca Centrala a Universității "Politehnica", Timișoara http://aleph.library.upt.ro/F/CJMYIC5I5UQB5VP7BMPMT9VDBLQAVGSEQ6QUVF7PS78KI2I8V-31179?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&adjacent=Y&local_base=TUT01&x=23&y=10&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 23. Biblioteca Universității "Stefan cel Mare", Suceava http://exlibris.usv.ro:8991/F/C7HMS8L7XXJSSF82H6DD3XK83S5K7KU9VP3QV2RR1R7VCF17KQ-24009?func=full-setset&set_number=282765&set_entry=000001&format=999			
		18. Ri2. Dana Radler, "Us and Them: A Vision of Heroes on the Move", în <i>American, British and Canadian Studies Journal</i>, Special Issue: <i>Migration, Transnationalism and the Cultural Logic of Global Identity</i>, Susan Flynn (guest editor), Lucian Blaga University Press, pp 74-93. Issue 27/2016, ISSN 1841-1487	37x2	74	
		Revistă indexată în baze de date internaționale: 1. MLA International Bibliography 2. Ulrich's Periodicals Directory 3. Index Copernicus International 4. EBSCO Publishing, Inc 5. CEEOL, Central and Eastern European Online Library 6. De Gruyter - Versita 7. ERIH Plus Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 8. WZB Berlin Social Research Center (WZB Wissenschaftszentrum Berlin für Sozialforschung), Germany https://www.wzb.eu/de/bibliothek/bestand-recherche/elektron-zeitschriften?page=detail.phtml&bibid=WZB&colors=3&lang=de&jour_id=201559 9. University of Nottingham http://www.sherpa.ac.uk/romeo/search.php?issn=1841-964X 10. DOAJ Directory of Open Access Journals https://doaj.org/toc/1841-964X?source=%7B%22query%22%3A%7B%22filtered%22%3A%7B%22filter%22%3A%7B%22bool%22%3A%7B%22must%22%3A%5B%7B%22term%22%3A%7B%22			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		2bibjson.journal.volume.exact%22%3A%22%3A%22%7D%7D%2C%7B%22term%22%3A%7B%22index.issn.exact%22%3A%221841-964X%22%7D%7D%2C%7B%22term%22%3A%7B%22type%22%3A%22article%22%7D%7D%5D%7D%7D%2C%22query%22%3A%7B%22match_all%22%3A%7B%7D%7D%7D%7D%2C%22from%22%3A0%2C%22size%22%3A100%7D 11. Scipio Directory http://www.scipio.ro/web/american-british-and-canadian-studies-journal 12. CEJSH Central European Journal of Social Sciences and Humanities http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmeta1.element.issn-1841-964X 13. Universitätsbibliothek Leipzig, Germany https://www.ub.uni-leipzig.de/1/research/elektronische-zeitschriften-und-zeitungen/detailansicht-ezb/?libconnect%5Bjourid%5D=201559 14. The Keepers Registry, University of Edinburgh, UK https://www.thekeepers.org/journals/1841-1487?page=631&query=browse_publisher%3A%22De+Gruyter%22 15. JournalTOCs http://www.journaltocs.ac.uk/index.php?action=browse&subAction=pub&publisherID=896&journalID=30822&page=7&userQueryID=&sort=&local_page=6&sortBy=DESC&sortCol=2 16. State Library of New South Wales, Sydney, Asustralia http://library.sl.nsw.gov.au/search~S1/?aAcademic+Search+Complete/aacademic+search+complete/-53%2C-1%2C0%2CB/frameset&FF=aacademic+anglophone+society+of+romania&1%2C1%2C 17. DeepDyve, California https://www.deepdyve.com/browse/journals/american-british-and-canadian-studies-journal 18. The University of Hong Kong Libraries http://sunzi.lib.hku.hk/ER/detail/cof/5773546 19. Uniwersitet Wroclawski http://sunzi.lib.hku.hk/ER/detail/cof/5773546 20. Kubon & Sagner Media http://sunzi.lib.hku.hk/ER/detail/cof/5773546 21. SUNCAT Libraries Directory http://suncat.ac.uk/serials/SC00816594301/all 22. Stanford University Libraries, USA https://searchworks.stanford.edu/view/10748592 23. Wageningen University Library, The Netherlands http://library.wur.nl/WebQuery/clc/2109822 24. COBISS Directory, Slovenia http://www.cobiss.si/scripts/cobiss?command=SEARCH&base=COBIB&select=(SP,SF=1841-964X) 25. Vancouver Public Library, Canada http://link.vpl.ca/portal/American-British-and-Canadian-studies/rs_NkVy_2TU/			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategoriile	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		26. Wissenschaftskolleg zu Berlin, Germania http://www.wiko-berlin.de/en/institute/library/research/ezb/ezb-detail/?libconnect%5Bjourid%5D=201559 27. Princeton University Library, USA https://pulsearch.princeton.edu/catalog/9814567 28. Universitet Hamburg, Carl von Ossietzky Library, Germania http://www.sub.uni-hamburg.de/de/recherche/elektronische-zeitschriftenbibliothek/detail/titel/201559.html 29. Bibliotheque of Ottawa Library, Canada http://sfx.scholarsportal.info/ottawa?url_ver=Z39.88-2004&url_ctx_fmt=info:ofi/fmt:kev:mtx:ctx&ctx_enc=info:ofi/enc:UTF-8&ctx_ver=Z39.88-2004&rft_id=info:sid/sfxit.com:azlist&sfx.ignore_date_threshold=1&rft.object_id=267000000357449&rft.object_portfolio_id=&svc.fulltext=yes 30. Hochschule Hanover Library, Germany http://www.hs-hannover.de/bibl/literatursuche/medien/elektronische-zeitschriften/ezb-detailansicht/index.html?libconnect%5Bjourid%5D=201559 31. Regional Center for Information Systems Research, Maribor, Slovenia http://home.izum.si/COBISS/bibliografije/seznami_za_mednarodne_baze/2014/ser-MLAIB-tuje.html 32. Leeds Trinity University – Journals http://research.leedstrinity.ac.uk/en/journals/american-british-and-canadian-studies(5c2ff313-a529-480a-8a5a-1e383f251f6d).html 33. Social Services Knowledge Scotland http://www.ssk.org.uk/journals-results.aspx?pm=fql&sn=mtitleshortexpanded%3astarts-with(%22A%2fM%2fE%22+or+%22A%2fM%2fF%22+or+%22A%2fM%2fI%22+or+%22A%2fM%2fP%22+or+%22A%2fM%2fR%22+or+%22A%2fM%2fS%22+or+%22A%2fM%2fT%22+or+%22A%2fM%2fY%22)&q=publicid%3a%22sfx%7c8b1a82e929766e9e13a234eef320f3526f842b71%22&expand=true&header=Full+Record&t=mtitleshortexpanded%3astarts-with(%22A*%22) 34. University of Wisconsin-Madison Libraries, SUA https://search.library.wisc.edu/catalog/9911123915902121 35. Deakin University Library, SUA http://link.library.deakin.edu.au/portal/American-British-and-Canadian-studies/rs_NkVy_2TU/ 36. Region Hovedstaden Research, Danemarca https://research.regionh.dk/en/journals/search.html?search=&organisations=&page=209 37. Colorado State University Library http://condor.library.colostate.edu/sfxlcl41?url_ver=Z39.88-2004&url_ctx_fmt=info:ofi/fmt:kev:mtx:ctx&ctx_enc=info:ofi/enc:UTF-8&ctx_ver=Z39.88-2004&rft_id=info:sid/sfxit.com:azlist&sfx.ignore_date_threshold=1&rft.object_id=3580000000000185			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		19. Ri13. Dana Radler, "Migration, Identity and Change for Young Heroes in John McGahern's Fiction" in <i>Synergy</i> , no.1, 2016, ISSN: 1841-7191, pp 275-285	23 x 2	46	
		Revistă indexată în baze de date internaționale: 1. Central and Eastern European Online Library C.E.E.O.L. 2. Open J Gate 3. Index Copernicus 4. Open Access Journal Index 5. Kubon & Sagner Media OPAC, Permalink 6. Open Academic Journals Index (OAJI) 7. European Research Index for the Humanities and Social Sciences (ERIH) 8. MIAR 9. SCILIT Elveția 10. GSI Repository Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 11. Library of the Leibniz Institute for the Social Sciences, Germany https://www.ub.uni-leipzig.de/1/research/elektronische-zeitschriften-und-zeitungen/detailansicht-ezb/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 12. Leibniz Information Centre for Science and Technology and University Library, Saxonia inferioară, Germania https://www.tib.eu/en/search-discover/electronic-journals/the-electronic-journals-library-ezb-in-detail/?libconnect%5Bjourid%5D=193691 13. Library of Congress, USA http://eresources.loc.gov/search~S2?/tsynergy/tsynergy/1%2C11%2C14%2CB/frameset&FF=tsynergy+journal+of+the+department+of+modern+languages+and+business+communication&1%2C1%2C 14. Freie Universitat, Berlin, Germany http://aleph-www.ub.fu-berlin.de/F/TEST6INIATSH3UNJDSQNRCEVGI29S1JK22NUCTC9S3NQA37VUN-01044?func=direct&local_base=FUB01&doc_number=004882071 22. Heidelberg University Bibliothek http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/searchres.phtml?bibid=UBHE&colors=3&lang=en&jq_type1=KT&jq_term1=&jq_bool2=AND&jq_type2=IS&jq_term2=1841-7191&jq_bool3=AND&jq_type3=PU&jq_term3=&hits_per_page=50&search_journal=Start+Search 23. Olomouc Research Library: OPAC http://aleph.vkol.cz/pub/svk07/00012/73/000127300.htm 24. Kanazawa University Library http://www1.lib.kanazawa-u.ac.jp/recordID/catalog.bib/sfx3460000000119097?hit=-1&caller=xc-search 25. Biblioteca Națională din Republica Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/644570?pn=opac%2FSearch&q=Synergy#level=all&location=0&ob=asc&q=Synergy&sb=relevance&start=0&view=CONTEXT			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		26. Biblioteca Centrală Universitară "Carol I" București http://cacheprod.bcub.ro/webopac/FullBB.csp?WebAction=ShowFullBB&RequestId=892025_2&Profile=Default&OpacLanguage=rum&NumberToRetrieve=50&StartValue=5&WebPageNr=1&SearchTerm1=SYNERGY%20PERIODICE%20JOURNAL%20.2.343388&SearchT1=&Index1=Uindex04&SearchMethod=Find_1&ItemNr=5 27. Biblioteca Centrala Universitara Cluj http://aleph.bcuculuj.ro:8991/F/DT1I6FUKUDSSLY4HN4BH7KXDFHIDBU8SNTXH3TGJ8Q919PF1P2-00286?func=full-set-set&set_number=083641&set_entry=000006&format=999 28. Biblioteca Metropolitana București http://aleph20.bmms.ro:8991/F/PRH4THQ2TM3S9CQHCB9KC93BSHJPFHPTMABBJBN2BVIY5X7KG-01924?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&local_base=MLB01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 29. Biblioteca Centrala a Universității "Politehnica", Timișoara http://aleph.library.upt.ro/F/CJMYIC5I5UJB5VP7BMPMT9VDBLQAVGSEQ6QUVF7PS78KI2I8V-31179?func=find-b&request=Synergy&find_code=WRD&adjacent=Y&local_base=TUT01&x=23&y=10&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 15. Biblioteca Universității "Stefan cel Mare", Suceava http://exlibris.usv.ro:8991/F/C7HMS8L7XXJSSF82H6DD3XK83S5K7KU9VP3QV2RR1R7VCF17KQ-24009?func=full-setset&set_number=282765&set_entry=000001&format=999			
		20. Ri14. Dana Radler, "A Lifetime Memory Quest: Identity, Places and Characters in John McGahern's MEMOIR", <i>East-West Cultural Passage</i> , Journal of the C. Peter Magrath Research Center for Cross-Cultural Studies, edited by Alexandra Mitrea, "Lucian Blaga" University, Sibiu, Volume 15, Issue 2, December 2015, ISSN 1583-6401, pp 7-23	25 x 2	50	
		Revistă indexată în baze de date românești și internaționale: 1. Central and Eastern European Online Library – CEOOL http://jacobssfx.hosted.exlibrisgroup.com/jacobs/cgi/core/azlist_ver3/az_retrieve.cgi/default?&param_sid_save=4f4375dd7cd42e4979a2b4b4d041191f&param_category_search_type_save=rowseSubCategory&param_letter_group_script_save=Latin&param_current_view_save=table&param_category_save=			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		3&param textSearchType save=contains&param lang save=eng&param chinese_checkbox type save=Pinyin&param perform save=searchTitle&param letter_group save=E&param chinese_checkbox save=0&param services2filter save=getFullTxt&param services2filter save=getSelectedFullTxt&param subcategory save=146&param pattern save=&param jumpToPage save=5&param type save=browseLetterGroup&param langcode save=en&param ui_control_scripts save=&&lang=eng&function=get_info&obj_id=256000000096188&issn=1583-6401&profile=default&exclude_issn=&exclude_auth=&exclude_note=&exclude_lcn=1&exclude_coden=1&exclude_availability=&exclude_categories= 2. Ex Libris Catalogue https://europarl.primo.exlibrisgroup.com/discovery/fulldisplay?vid=32EPA_INST:32EPA_V1&tab=Everything&docid=alma991001200647604886&lang=en&context=L&adaptor=Local%20Search%20Engine 3. Sciendo https://sciendo.com/journal/EWCPhttps://sciendo.com/journal/EWCP 4. Couperin www.couperin.org/component/flexicontent/download/4179/365/15 5. WorldCat https://www.worldcat.org/title/east-west-cultural-passage/oclc/819343229 Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 6. International Labour Organization https://labordoc.ilo.org/discovery/fulldisplay?docid=alma995059089902676&context=L&vid=41ILO_INST:41ILO_V1&lang=en&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=Everything&query=sub.exact.%20Cross%20cultural%20studies%20,AND&mode=advanced 7. Biblioteca Națională a Republicii Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/646685;jsessionid=9D5C8DEFFD5E8A23D2FBC8DA19D9EC69 8. Universität der Bundeswehr München, Universitätsbibliothek https://ubyp20.bib-bvb.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22874359397%22&View=uby&Language=de 9. Bayerische Staatsbibliothek https://opacplus.bsb-muenchen.de/metaopac/search?View=default&oclcno=874359397 10. Technische Universität München, Universitätsbibliothek https://tumtp20.bib-bvb.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=tum&Language=de 11. Stanford University Libraries https://searchworks.stanford.edu/view/10204704 12. OTH- Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg, Hochschulbibliothek			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 13. Universitätsbibliothek Regensburg, Regensburg, 93053 Germany https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 14. Bibliotheca Hertziana - Max-Planck-Institut für Kunstgeschichte, Italy, http://aleph.mpg.de/F/?local_base=KUB01&func=find-b&find_code=IID&request=874359397 15. Biblioteca Centrală Universitară „Lucian Blaga” Cluj-Napoca http://www.bcucuj.ro/sites/default/files/public/images/doc/buletin14.pdf 16. Biblioteca Universității din Leipzig https://katalog.ub.uni-leipzig.de/Search/Results?lookfor=1583-6401&type=AllFields 17. Universitätsbibliothek Passau, Germany https://literatursuche.ub.uni-passau.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22874359397%22&View=upa&Language=de 18. Staatliche Bibliothek Regensburg, https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 19. Universitätsbibliothek München https://opac.ub.uni-muenchen.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=sunrise&Language=de 20. Zentralinstitut für Kunstgeschichte, Bibliothek, http://aleph.mpg.de/F/?local_base=KUB01&func=find-b&find_code=IID&request=874359397 21. Bibliothek der Europa-Universität Viadrina, Frankfurt (Oder) https://opac.europa-uni.de/InfoGuideClient.euvsis/start.do?Query=10%3d%22BV041237013%22 22. Gent University Library https://lib.ugent.be/en/catalog/ejn01:2560000000096188 23. Heiz Maier Leibniz Zentrum https://impulse.mlz-garching.de/record/181930 24. RWTH Aachen Universitätsbibliothek http://publications.rwth-aachen.de/record/666794 25. Biblioteca Națională a României, publicații seriale p.29 https://www.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/BN_seriale/Seriale%202015.pdf			
		21. Ri15. “Dragos Ivana. Embattled Reason Statement and Political Radicalism: Quixotism in English Novels, 1742-1801” în <i>East-West Cultural Passage</i>, Journal of the C. Peter Magrath Research Center for Cross-Cultural Studies,	25 x 2	50	

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		Volume 15, Issue 2, 2015, Lucian Blaga University , Sibiu, ISSN 1583-6401, pp 158-160			
		Revistă indexată în baze de date românești și internaționale: - Central and Eastern European Online Library – CEOOL http://jacobssfx.hosted.exlibrisgroup.com/jacobs/cgi/core/azlist_ver3/az_retrieve.cgi/default?&param_sid_save=4f4375dd7cd42e4979a2b4b4d041191f&param_category_search_type_save= browseSubCategory&param_letter_group_script_save=Latin&param_current_view_save=table&param_category_save=3&param_textSearchType_save=contains&param_lang_save=eng&param_chinese_checkbox_type_save=Pinyin&param_perform_save=searchTitle&param_letter_group_save=E&param_chinese_checkbox_save=0&param_services2filter_save=getFullTxt&param_services2filter_save=getSelectedFullTxt&param_subcategory_save=146&param_pattern_save=&param_jumpToPage_save=5&param_type_save=browseLetterGroup&param_langcode_save=en&param_ui_control_scripts_save=&&lang=eng&function=get_info&obj_id=256000000096188&issn=1583-6401&profile=default&exclude_issn=&exclude_auth=&exclude_note=&exclude_lccn=1&exclude_coden=1&exclude_availability=&exclude_categories= - Ex Libris Catalogue https://europarl.primo.exlibrisgroup.com/discovery/fulldisplay?vid=32EPA_INST:32EPA_V1&tab=Everything&docid=alma991001200647604886&lang=en&context=L&adaptor=Local%20Search%20Engine - Sciendo https://sciendo.com/journal/EWCPhttps://sciendo.com/journal/EWCP - Couperin www.couperin.org/component/flexicontent/download/4179/365/15 - WorldCat https://www.worldcat.org/title/east-west-cultural-passage/oclc/819343229 Revistă indexată în biblioteci românești și străine: - International Labour Organization https://labordoc.ilo.org/discovery/fulldisplay?docid=alma995059089902676&context=L&vid=41ILO_INST:41ILO_V1&lang=en&adaptor=Local%20Search%20Engine&tab=Everything&query=sub,exact,%20Cross%20cultural%20studies%20,AND&mode=advanced - Biblioteca Națională a Republicii Moldova http://catalog.bnrm.md/opac/bibliographic_view/646685;jsessionid=9D5C8DEFFD5E8A23D2FBC8DA19D9EC69 - Universität der Bundeswehr München, Universitätsbibliothek https://ubyp20.bib-bvb.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22874359397%22&View=uby&Language=de			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		9. Bayerische Staatsbibliothek https://opacplus.bsb-muenchen.de/metaopac/search?View=default&oclcno=874359397 10. Technische Universität München, Universitätsbibliothek https://tumtp20.bib-bvb.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=tum&Language=de 11. Stanford University Libraries https://searchworks.stanford.edu/view/10204704 12. OTH- Ostbayerische Technische Hochschule Regensburg, Hochschulbibliothek https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 13. Universitätsbibliothek Regensburg, Regensburg, 93053 Germany https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 14. Bibliotheca Hertziana - Max-Planck-Institut für Kunstgeschichte, Italy, http://aleph.mpg.de/F/?local_base=KUB01&func=find-b&find_code=IID&request=874359397 16. Biblioteca Centrală Universitară „Lucian Blaga” Cluj-Napoca http://www.bcuccluj.ro/sites/default/files/public/images/doc/buletin14.pdf 17. Biblioteca Universității din Leipzig https://katalog.ub.uni-leipzig.de/Search/Results?lookfor=1583-6401&type=AllFields 18. Universitätsbibliothek Passau, Germany https://literatursuche.ub.uni-passau.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22874359397%22&View=upa&Language=de 19. Staatliche Bibliothek Regensburg, https://www.regensburger-katalog.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=ubr&Language=de 20. Universitätsbibliothek München https://opac.ub.uni-muenchen.de/TouchPoint/start.do?Query=1035%3d%22BV041237013%22IN%5b2%5d&View=sunrise&Language=de 21. Zentralinstitut für Kunstgeschichte, Bibliothek, http://aleph.mpg.de/F/?local_base=KUB01&func=find-b&find_code=IID&request=874359397 22. Bibliothek der Europa-Universität Viadrina, Frankfurt (Oder) https://opac.europa-uni.de/InfoGuideClient.euvsis/start.do?Query=10%3d%22BV041237013%22 23. Gent University Library https://lib.ugent.be/en/catalog/ejn01:2560000000096188			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		24. Heiz Maier Leibniz Zentrum https://impulse.mlz-garching.de/record/181930 25. RWTH Aachen Universitätsbibliothek http://publications.rwth-aachen.de/record/666794 26. Biblioteca Națională a României, publicații seriale, p.29 https://www.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/BN_seriale/Seriale%202015.pdf			
		22. Ri17. Dana Radler, “Leaders Today – from Theory to a Glimpse into Science”, în <i>Suplimentul Conferinței Internaționale de Cercetare Leadershipul Schimbării în Noua Economie Românească, Theoretical and Applied Economics</i> , Asociația Generală a Economistilor din România, 2008, ISSN 1844-0029, pp 81-88.	15 x 2	30	
		Revistă indexată în baze de date internaționale: - EconLit, - RePec, - IDEAS, - EconPapers, - DOAJ, - EBSCO, - ICAAP - Wissenschaftszentrum Berlin (WZB) - WorldCat - Directory of Open Access Scholarly Resources (ROAD) - SUNCAT (UK) - Open Access Articles Database Revistă indexată în biblioteci românești și străine: - Biblioteca ASE http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/193577.jsessionid=1ACD3A4D883210D57FB4320EBBC20C15 - Southeast University Library https://library.seu.edu.bd/journal/theoretical-and-applied-economicsgeneral-association-economists-romania - Royal Holloway University of London https://librarysearch.royalholloway.ac.uk/primo-explore/fulldisplay/44ROY_ALMA_DS5134466560002671/44ROY_VU2			
		23. Ri18. Dana Radler, “National Sovereignty” în, <i>Sfera Politicii</i> , no.112, 2004, ISSN 1221-7620, pp.28-32, indexat în CEEOL , pp 28-32	42 x 2	84	
		Revistă indexată în baze de date internaționale: - CEEOL - DOAJ - Index Copernicus - EBSCO - WorldCat - Scipio - OALib (Open Access Library) - Academic Journals Database - Open Access Articles - Journals for Free - ProQuest - Hellenic Academic Library Links			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		13. Kubon & Sagner 14. Revue en ligne 15. Reseau Mirabel 16. POL Index 17. Academic Journals Database 18. Vifaost – Virtuelle Fachbibliothek Osteuropa 19. International Political Science Abstracts / 20. Association internationale de science politique (IPSA/AISP) 21. Russian Periodicals Catalog Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 22. Biblioteca Centrală Universitară „Eugen Todoran” Timișoara http://aleph.bcut.ro/F/-/?func=find-b&request=000159725&find_code=SYS&local_base=cut01 23. Library of Congress Online Catalogue https://catalog.loc.gov/vwebv/search?searchArg=1221-6720&searchCode=GKEY%5E*&searchType=0&recCount=25&sk=en_US 24. Drury University Library, SUA http://journalfinder.wtcox.com/drury/search-subj.asp?subj=29&lastrec=1500&sortord=ASC 25. Liberal Arts College in McPherson, SUA http://journalfinder.wtcox.com/mcpherson/search-title.asp?ucrit=s&qparsed=-1&lastrec=650&sortord=ASC&campo=&twild=3&art=0&genre=article&date=9997&vdb=0 26. Faulkner University, SUA http://journalfinder.wtcox.com/faulkner/search-subj.asp?lastrec=1950&subj=29&sortord=ASC&sortf=title_disp 27. Swansea University, Marea Britanie http://whel-primo.hosted.exlibrisgroup.com/primo_library/libweb/action/search.do?jsessionid=9506C544235709F42D5DB68FD2C25296?fn=search&ct=search&initialSearch=true&mode=Basic&tab=tab1&indx=1&dum=true&srt=rank&vid=44WHELF_SWA_VU1&frbg=&tb=t&vl%28freeText%29=1221-6720&scp.scps=scope%3A%2844WHELF_SWA_ALMA_DS%29&vl%28119149442UI%29=any&vl%28119149442UI%29=title&vl%28119149442UI%29=any&Submit=Apply+Search+Limits 28. SFX Lenketjenester, Universitatea din Oslo, Norvegia http://sfxeu09.hosted.exlibrisgroup.com/sfx_ubo/az/uiio?&param_sid_save=426ee261020264ead953ed0106f29121&param_letter_group_script_save=Latin&param_current_view_save=table&param_textSearchType_save=startsWith&param_chinese_checkbox_type_save=Pinyin&param_lang_save=nor&param_letter_group_save=S&param_perform_save=searchTitle&param_chinese_checkbox_save=0&param_services2filter_save=getFullTxt&param_pattern_save=&param_jumpToPage_save=31&param_type_save=browseLetterGroup&param_langcode_save=			

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		ve=no&param ui_control scripts save=&&param jumpToPage_value=33 29. John Hopkins University, SUA http://findit.library.jhu.edu/journal_list/S/125 30. University of Groeningen, Olanda https://rug.on.worldcat.org/atoztitles/browse/journals?jtitle=Sf 31. Biblioteca Națională a României http://alephnew.bibnat.ro:8991/F/3PI5E6V9RUMXNYV1RPX176B1K4U4UUY1PQJJ4QX9IVA6352UVK-05741?func=find-b&request=1221-6720&find_code=WRD&adjacent=Y&local_base=NOCIP&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 32. Biblioteca kyrană București http://aleph20.bmms.ro:8991/F/4Y78ARY3LA4A8GVBDEX2GM2EKDXVRA7KR5SC3RESL7NJES5HCE-05262?func=find-b&request=1221-6720&find_code=WRD&local_base=MLB01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 33. Biblioteca Colegiului Noua Europă http://library2.nec.ro/?p=ST&sSubiecte=putere%20politica%20-%20Rom%C3%A2nia 34. The Bavarian State Library, Germania https://www.vifaost.de/en/zeitschriften/ezb/?tx_bsbezb_pi1%5Baction%5D=search&tx_bsbezb_pi1%5Bcontroller%5D=Query&id=54&L=3&no_cache=1&tx_bsbezb_pi1%5Bjq_type%5D=KT&tx_bsbezb_pi1%5Bjq_term%5D=Sfera&tx_bsbezb_pi1%5Bjq_bool2%5D=AND&tx_bsbezb_pi1%5Bjq_type2%5D=KW&tx_bsbezb_pi1%5Bjq_term2%5D=&tx_bsbezb_pi1%5Bselected_colors%5D%5B%5D=1&tx_bsbezb_pi1%5Bselected_colors%5D%5B%5D=2&tx_bsbezb_pi1%5Bselected_colors%5D%5B%5D=4&tx_bsbezb_pi1%5Bsearch_journal%5D=Start+search 35. Biblioteca Universității Tehnice „Gh. Asachi” Iași http://81.180.222.245:8991/F/B8A4S1HFYMGKGTQFYSKMXNRJEMBF57Y2PFFGGFYIVP9HFSMP2F-03023?func=find-b&request=sfera+politicii&find_code=WRD&adjacent=N&local_base=tui01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5= 36. University of Boras, Suedia http://hb.summon.serialssolutions.com/en/search#!/search?ho=t&l=en&q=dana%20radler 37. Stanford University Libraries https://searchworks.stanford.edu/view/8197059			

7. Radler Daniela, lector poz.43 DLMCA

Domeniul activităților	Tipul activităților	Categorii și restricții	Subcategorii	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
		38. Technische Hochschule Wildau, Germania http://wilbert.kobv.de/uid.do?jsessionid=2586F8B9BDAFCD0541B60BE3C62D8AED?query=fhw_zs_91253&lv=1 39. Bibliothèques de L'Université de Papangue, Reunion http://catalogue.univ-reunion.fr:1701/primo_library/libweb/action/search.do?facetN=facet_domain&dscnt=2&fctV=C.E.E.O.L+Journals+-+Free+access&tab=remote_tab&dstmp=1489159026523&ct=facet&mode=Basic&indx=1&fromLogin=true&vlfreeText0)=Delumeau%2C+Jean&vid=URN&fn=search&fromLogin=true&fromLogin=true 40. University of Queensland https://search.library.uq.edu.au/primo-explore/fulldisplay/61UQ_ALMA51149726850003131/61UQ 41. Gent University Library https://lib.ugent.be/en/catalog/ejn01:1000000000292075 42. Biblioteca Academiei Române Iași http://85.186.121.42:8991/F/-/?func=find-b&request=000036576&find_code=SYS&local_base=raio1			
		24. Vi1. Dana Radler, "Writers at large: from Paris to Sibiu", in <i>The English Connection: 40 Years of English Studies at "Lucian Blaga" University of Sibiu, Selected Proceedings of the International Symposium "40 Years of Philological Studies at Sibiu"</i> , Sibiu, 2010, ISBN 92-9069-195-6, pp 191-202	3 x 2	6	
		Revistă indexată în biblioteci românești și străine: 1. BIBLIOTEKA PWSZ IM. WITELONA W LEGNICY Polonia 2. Baza de date a Universității „Lucian Blaga”, Sibiu cercetare.ulbsibiu.ro/obj/documents/BazadedatecercetareULBS2006-2010.xlsx 3. Baza de date UNESCO http://unesdoc.unesco.org/Ulis/cgi-bin/ulis.pl?catno=190746&set=0056795708_0_349&gp=1&ll=1			
		Sub-total A3.6		860	
	3.7 Participarea la comisii de experți	Comisia pentru concursul pentru postul de conferențiar universitar, Alina Beatrice Cheșcă, Universitatea din Galați, 4 februarie 2021 (comisia de contestații).		2	Fiecare
		Total 3		892	
		Total A1 (198)+A2 (747)+ A3 (892)		1837	

14.06.2022